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Değerli Divan Başkanım,  

Sevgili Arkadaşlarım, 

Kocaeli Tabip Odası’nın 2024 yılı seçimli olağan genel kuruluna hoş geldiniz. 

1953’te kurulan Kocaeli Tabip Odası bu yıl 71. yaşını kutluyor. Kocaeli Tabip 

Odası kuruluşundan bu yana, her zaman iyi hekimliğin, hekimlerin özlük haklarının 

iyileştirilmesi ve herkesin ulaşabileceği nitelikli sağlık hizmeti sunulmasının 

savaşımını vermiştir, vermeyi sürdürecektir. Önceki 71 yılda Kocaeli Tabip Odamızın 

çalışmalarına emek veren bütün hekim büyüklerimiz ve arkadaşlarımıza teşekkür 

ediyoruz.  

Kocaeli Tabip Odası, her çalışma döneminde, üyelerinden aldığı destek ve güçle, 

başta hekimlik onurunun korunması, şiddete uğrayan hekimlerin yanında olunması, 
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hekimlerin özlük haklarının iyileştirilmesi, halk sağlığı hizmetinin geliştirilmesi, 

“herkese ücretsiz, nitelikli ve ulaşılabilir bir sağlık hizmeti” ülküsünün savunulması 

olmak üzere, “insan ve insanlığa yaraşır” iyi hekimlik ilkelerinin uygulanması 

yönündeki amaç ve çalışmalarını olabildiğince gerçekleştirmeye çalışmıştır, bundan 

sonrasında da aynı doğrultuda görev yapmayı sürdürecektir.  

 Tabip odası çalışmaları bir yönetim kurulu etkinliği olarak kaldığı sürece, hekim 

haklarına ilişkin gerileme ve erime sürecektir. Hekimlerimizi, nereden ve nasıl 

başlamak istiyorsa oradan başlayarak, ama kesin olarak içten, etkin ve sürekli biçimde, 

meslek örgütümüze sahip çıkmaya çağırıyoruz. Tabip odalarımız örgütsel kimliğine 

ve etkin bir güce ancak böylesi bir yolla kavuşacaktır. İyi örgütlenmiş bir tabip 

odasının üyeleri, odanın yönetim kurulu  kararlarını alanda uygulama görevini yerine 

getirdiğinde, odaları etkin ve güçlü bir meslek örgütü olacaktır. 

 Her düzeyde bölücü ve parçalayıcı etkiler yaratan, -uygulamadaki- süregiden 

sağlık politikaları, tabip odalarının, hekimler ve hekimliğe ilişkin birçok alanda 

yetkisini yitirmesine, hekimlerin tabip odalarıyla kurduğu ilişkilerin ve tabip odası ile 

hekim arasındaki bağın önemsizleşmesi, değersizleşmesi ve giderek kopmasına neden 

olmuştur, olmaktadır. 

 Ek olarak, tabip odalarının etkinlik ve kararlarının sağlık politikaları üstündeki 

etkisizliği, üyelerinin tabip odalarına, etkinliklerine, eylemlerine ilgi ve duyarlığını 

azaltmaktadır. Tabip odalarının olağan genel kurul ve seçimlerine hekimlerin katılma 

oranının genelde %10 dolayında olması bu sonucun açık bir göstergesidir. 

 Öte yandan, hekimliği, tabip odalarını ve hekimleri güçsüz, önemsiz, değersiz 

kılan söz konusu sağlık politikaları, hekimlerin, özgürce çalışmaları sınırlanmış 

biçimde, her geçen gün artan baskı ve şiddet ortamında çalışmasına, ekonomik ve 

sosyal sorunlarının giderek ağırlaşmasına yol açmakta, hekimlerin tabip odalarının 

çatısı altında daha sıkı örgütlenmesi gereksinimini artırmaktadır. 

 Hekimleri ve hekimliği hafifseyen, önemsemeyen, hekimlerin ve hekimliğin 

sorunlarını, hekime yönelen şiddeti görmezden gelen politikaların sonucu ortaya 

çıkan bu dağılmışlık, kopmuşluk, yılgınlık, bezmişlik ve yıkımın altından, ancak daha 
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iyi, sıkı, yaygın biçimde örgütlenerek, “Artık yeter!” diyerek, baskıcı, akıl dışı, insanlık 

dışı, onur kırıcı, hukuksuz uygulamalara karşı ses getirecek eylemlerle direnerek, 

mesleğimizden ve örgütlü bir birliktelik ve dayanışmadan alacağımız güçle 

kalkabiliriz. 

Mesleksel bağımsızlığımız, iş güvencemiz ve özlük haklarımıza ilişkin sorunlar, 

hekimlere dayatılan performans düzeninin ürünü olan haksız, adaletsiz, hekimi 

hekime düşüren, hekimleri ayrıştıran rekabetçi uygulamalar, hekimlere dayatılan ve 

kamu kurumlarında şiddetin artmasına neden olan 5 dakika arayla hasta bakma 

zorunluluğu, hekime, sağlık çalışanlarına, hastanelerde, aile sağlığı merkezlerinde, her 

yerde yönelen, hemen her zaman cezasız kalan, önemsenmeyen, göz ardı edilen, 

hekim ölümlerine kadar uzanabilen şiddet, ülkemizdeki genel sağlık ve halk sağlığı 

uygulamalarında ve karşılaşılan sorunlarda, tabip odalarımızın, meslek örgütümüzün, 

etik ve bilimsel verilere dayalı önerilerimizin önemsenmemesi, yok sayılması, hekim 

ve hekimliğin itibarsızlaştırılmasına yol açan söylem ve uygulamalar, hepimizin 

bildiği, süregiden sorunlarımızın başında gelmektedir.    

Bu sorunlarımızı hepimiz biliyoruz, yıllardır her çalışma döneminde, çoğu 

toplantımızda dile getiriyoruz.  

  Kocaeli Tabip Odası adına, Atatürk ilke ve devrimlerinin açtığı çağdaş uygarlık 

yolunda, akıl ve bilimin kılavuzluğunda, Cumhuriyet’in kazanımlarını ödünsüz 

benimseyerek; 

- güvenliği sağlanmış, iş güvenliği sorununun olmadığı, 

- özlük haklarımıza ilişkin sorunların aşıldığı, 

- hekim ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin önlendiği ve yüreklendirilmediği, 

- baskıdan arındırılmış, hekimliğimizi özgürce uygulayabildiğimiz, 

- huzurlu, bilim ve hukuka uygun, etik ve insani değerlerin sağlandığı,  

- halk sağlığına yönelik uygulamaların önemsendiği, öncelendiği, ortam ve 

koşullarda ve eğitim ve emeğimize uygun bir ücretlendirme temelinde, çalışma 

olanağının sağlanması için çalışmayı sürdüreceğiz. 

-  
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Bir bölümünde 6 Şubat Depremleri gibi çok acılı ve sorunlu günlerin çaresizlik 

ve sorumluluğu ağır basarak, iki yıllık 2022-2024 çalışma dönemimizi geride bıraktık.  

Odamızın bu çalışma dönemindeki etkinliklerini Kocaeli Tabip Odası Yönetim 

Kurulu Sekreteri Dr. Mehtap Yılmaz Maçkalı arkadaşımız size birazdan sunacaktır. 

Yineleme olmaması adına dönemimizdeki bu çalışmalardan söz etmeyeceğim.  

Ancak odamızın adına yönetim kurulu üyemiz Prof. Dr. Çiğdem Çağlayan’ın 

çalışmalarında ön sırada yer aldığı Kocaeli Çevre Platformu’nun sağladığı, “örgütlü 

savaşım kazandırır,” sözüne örnek olacak bir gelişme ve başarıdan söz etmeden 

geçemeyeceğim.  

Bir yıldır süregiden büyük tepkilere karşın, ilimizde yapımı tasarlanan ve 

Kocaeli’nde ağır ve yaygın bir geçen kara, hava ve deniz kirliliğine yol açacağı bilinen 

bir büyük hurda demir çelik haddehanesinin yapımının iptaline ilişkin olarak, 

odamızın da bileşenlerinden biri olduğu Kocaeli Çevre Platformu’nca açılan dava 

geçen hafta sonuçlanmış ve kazanılmıştır. Toplum sağlığı için çok önemli olan bu 

kararda emek ve katkısı olan herkesi odamız adına kutluyorum.  

Çalışma dönemimizde, yönetim kurulumuzun eşliğinde özveriyle çalışan, 

odamızın bütün seçili kurullarına, desteğini esirgemeyen Kocaeli Tabip Odası üyesi 

arkadaşlarımıza ve odamızın çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. 4 Mayıs 2024 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Ayşe Engin Arısoy 
Kocaeli Tabip Odası Başkanı 
Kocaeli Tabip Odası 
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KOCAELİ TABİP ODASI YÖNETİM KURULU 

 

 

                                                                       
   Prof.Dr. Ayşe Engin Arısoy           Dr. Mehtap YILMAZ MAÇKALI            Dr.Kenan Cibaroğulları  
           KTO Başkanı                                   KTO Genel Sekreteri                                KTO Muhasip Üye  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                             
            Dr. Engin Balcı                    Prof.Dr.Çiğdem Çağlayan                  Dr. Tuba Özeren Altın 
      KTO Veznedar Üye               KTO  Yönetim Kurulu Üyesi       KTO Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
 
 
 
 

                                                                        
                                                                          Dr. Hüseyin Aktürk  
                                                                    KTO Yönetim Kurulu Üyesi    
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KOCAELİ TABİP ODASI TTB DELEGELERİ 

 

                                                   
 
Dr. Zeki Hamşioğlu     Dr. Aynur  Yazıcı Karadenizli                Dr. Salih Topçu 
 
 
 
 
 

                                               
 
 Dr. Ömer Ardaman                       Dr. Mustafa Kara                          Dr.Ersin Karagöz 
 
 
 
 

                                                                              
                                   
                                 Dr. Veli Kuşçu                        Dr. Hasan Güz 
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 KOCAELİ TABİP ODASI ONUR KURULU 

 
 
  

                                                      
 
                    Prof. Dr. Özdal Dillioğlugil                                                Dr. Aykut ÇELİK 

                         Onur Kurulu Başkanı                                                 Onur Kurulu Sekreteri 

 

 

 

 

 
  

                                                       
 
         Dr. Attila Yüksel                                Dr. Hamit Göksel   Dr.Kemal Keşmer 
   KTO Onur Kurulu Üyesi                   KTO Onur Kurulu Üyesi           KTO Onur Kurulu Üyesi 
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KOCAELİ TABİP ODASI DENETLEME KURULU 
 
 
 

                        
                                                
                                             Dr. Şevket Vural                       Dr. Vildan Gürbüz         
     
 

 
 
 

                         
                             

                         Dr. Havva Bilgin Türedi 
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YÖNETİM KURULU 
 
 

TOPLAM ÜYE SAYISI: 2051 

YENİ ÜYE KAYIT: 194 

NAKİL OLAN ÜYELER: 128 

İSTİFA EDEN ÜYELER:44 

VEFAT EDEN ÜYELER: 8 

           YK TOPLANTI SAYISI : 41 

GÖRÜŞÜLEN MADDE: 303 

İNCELEME: 1 

SORUŞTURMA: 3 
 

ŞİKAYET:  21 
 
UYARI / BİLGİLENDİRME YAZISI : 10 
 
SORUŞTURMA VEYA İNCELEMEYE GEREK YOK: 6   
 
ONUR KURULU'NA SEVK: 1 
 
SORUŞTURMA / İNCELEME İÇİN BEKLENEN EVRAK: 3 

 
ÜYELERE TELEFON MESAJI: 260 

 
Gelen Evrak: 2078 

 
Giden Evrak:  1076                                      

 
ONUR KURULU 

 
 2 TOPLANTI YAPILDI. 
 3 MADDE GÖRÜŞÜLDÜ.( 2  Madde soruşturma dosyası 
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   KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

1- Eraslan Çınar'ın 22.02.2023 tarihli Gönüllü İtfaiyeciler Birliği Eğitim talebine 
istinaden; eğitim verilmesine ve Dr.Çiğdem Çağlayan'ın görevlendirildi eğitime 
katılım sağladı..23.02.2023 

2-Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü'nün 06.03.2023 tarihli Ambulans Hizmetleri Ücret 
Tespit Komisyonu toplantısına Dr.Hüseyin Aktürk katılım sağladı. 08.03.2023 

3- TTB'nin 05.04.2022 tarihli yazısına istinaden; 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve Diyarbakır,Hatay,Adana, Osmaniye, Malatya , Gaziantep, 
Adıyaman, Şanlıurfa dahil 11 ilimizi etkileyen deprem nedeniyle 14 Mart Tıp Haftası 
etkinlikleri kapsamında 12-15 Mart 2023 tarihleri arasında depremde zarar gören 
il/ilçelere yapılacak olan ziyarete Odamız adına Dr.Aykut Çelik katılım sağladı. 
10.03.2023 

4-TTB'nin 01.06.2023 tarih ve 3067/2023 sayılı yazısına istinaden; 10 Haziran 2023 
tarihinde yapılacak olan İstanbul Protokolü 2022 baskısının Türkçe çevirisinin tanıtım 
toplantısına Odamız adına Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı katılım sağladı. 05.06.2023 

5-TTB'nin 25.08.2023 tarihli Kadın hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu toplantısına Odamız 
adına Dr.Ayşe Engin Arısoy ve Dr.Tuba Özeren Altın katılım sağladı. 31.08.2023 

6-8 Temmuz 2023 tarihinde yapılan olan TTB Büyük Kongresine Odamız adına 
delegelerimiz Dr.Mustafa Kara ve Dr.Ersin Karagöz katılım sağladı. 05.07.2023 

7- 13 Ekim ve 30 Kasım tarihlerinde yapılan TTB İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kol 
toplantısına Dr.Kenan Cibaroğulları ve Dr.Aykut Çelik katılım sağladı. 

8-18 Kasım 2023 tarihinde İstanbul Tabip Odası'nda yapılan olan Emekli Hekimler Kol 
toplantısına Odamız adına Dr.Ömer Faruk Gerek katılım sağladı. 30.10.2023 

9- Türk Tabipleri Birliği Olağandışı Durumlarda Sağlık Hizmetleri Kolu'nun 11 Kasım 
2023 tarihinde yapılacak olan toplantıya Odamız adına Dr.Özcan Ceylan ve 
Dr.Coşkun Ova Şeyhoğlu katılım sağladı. 06.11.2023 

10- TTB'nin 23.10.2023 tarihli yazısına istinaden; 12 Kasım 2023 Pazar günü yapılan 
olan Genel Yönetim Kurulu toplantısına Odamız adına Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı 
katılım sağladı. 09.11.2023 

11-TTB Şiddet Çalışma Grubu'nun önerileri ve planlamaları doğrultusunda Sağlıkta 
Şiddet Eğitici Eğitimlerinin üçüncüsü 2-3 Aralık 2023 tarihlerinde yapılan olan 
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toplantıya Odamız adına Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı ve Dr.Tuba Özeren Altın katılım 
sağladı. 13.11.2023 

12-TTB'nin 20.11.2023 tarihli yazısına istinaden; İstanbul Tabip Odası'nda düzenlenen 
olan TTB İnsan Hakları Kolu toplantısına Odamız adına Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı 
katılım sağladı. 24.11.2023 

13- TTB'nin 06.12.2023 tarihli yazısına istinaden; 15 Aralık 2023 tarihinde Çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen olan XXIX. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı toplantısına 
Odamız adına Dr.Ayşe Engin Arısoy katılım sağladı. 08.12.2023 

14-TTB'nin 23 Aralık 2023 tarihinde yapılan olan İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Kolu 
toplantısına Odamız adına Dr.Aykut Çelik ve Dr.Kenan Cibaroğulları katılım 
sağladı.22.12.2023 

15- 6 Ocak 2023 tarihinde yapılacak olan Türk Tabipleri Birliği Kadın Hekimlik ve 
Kadın Sağlığı Kolu toplantısına Odamız adına Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı katılım 
sağladı. 22.12.2023 

16- 22-28 Ocak 2024 tarihinde TTB Şubat 2023 depremleri 1. yıl raporu çalışmalarına 
Odamız adına Dr.Ahmet Alp Aker katılım sağladı. 16.01.2024 

17-Eskişehir'de yapılan VIII. Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kongresine Odamız 
adına Dr.Ayşe Engin Arısoy ve Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı katılım sağladı. 02.02.2024 

18-24 Şubat 2024 tarihinde Çevrimiçi yapılan Genel Yönetim Kurulu toplantısına 
Kocaeli Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri katılım sağladı. 02.02.2024 

19-Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü'nün "Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme 
hakkında 9 Şubat'ta yapılan toplantıya Odamız adına Dr.Hüseyin Aktürk katılım 
sağladı. 

20-5 Mart 2024 tarihinde yapılan Sağlık alanında tanıtım/ reklam konulu toplantıya 
Odamız adına Dr.Ayşe Engin Arısoy, Dr.Engin Balcı, Dr.Hüseyin Aktürk, Dr.Kenan 
Cibaroğulları katılım sağladı. 23.02.2024 

21-İstanbul Tabip Odası'nın 08.03.2024 tarihli "İstanbul Depremine Yönelik Sağlık 
Hizmetlerinin Yapılanması Çalışma Grubu'nun 23.03.2024 tarihinde yapılan toplantıya 
Odamız adına Dr.Özcan Ceylan katılım sağladı. 21.03.2024 

22- Odamız bünyesinde Şiddet Çalışma Grubu kurulması ve çalışma yapılması için 
Dr.Tuba Özeren Altın ve Dr.Mehtap Yılmaz Maçkalı katılım sağladı.. 21.03.2024 
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ÜYELERE DUYURU - MAİL VE MESAJLARI 
 

1- TTB Merkez Konseyi'nin 13.03.2023 tarihli Aidat alacaklarının yapılandırılması ile 

ilgili yazısının borcu olan üyelere e posta ve mesaj ile duyuru yapıldı. 16.03.2023 

2- TTB Merkez Konseyi'nin 15.03.2023 tarihli Depremzede Hekimlerle Dayanışmayı 

Örüyoruz Kampanyası ile ilgili yazısı üyelere e posta ile duyuruldu. 16.03.2023 

3-LÖSEV'in 20.03.2023 tarihli Ramazan kampanyası hakkındaki yazısı web sayfasında 

yayınlandı. 23.03.2023 

4- TTB'nin 24.03.2024 tarihli COVID-19 Nedeniyle Kaybettiğimiz Sağlık Çalışanlarını 

Anma günü hakkında yazısına istinaden; basın açıklaması basına e posta ile 

gönderildi. 30.03.2023 

5-TTB'nin 03.04.2023 tarihli Deprem Arşivi hakkında yazısı gönüllü giden tüm üyelere 

e posta ile duyuruldu. 05.04.2023 

6-TTB'nin 13.04.2023 tarihli GÜNLÜ ve İVEDİ Deprem Bölgesi Gönüllü Listeleri 

hakkında yazısı üyelere e posta ile duyuruldu. 27.04.2023 

7-TTB'nin 25.04.2023 tarihli Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Meslek İcrası 

hakkında yazısı özel çalışan hekimlere e posta ile duyuruldu. 27.04.2023 

8-TTB'nin 26.05.2023 tarihli Aidat Alacaklarının Yapılandırılması konusunda Başvuru 

Sürelerinin Uzatılması hakkında yazısı aidat borcu olan üyelere e posta ile duyuruldu. 

01.06.2023 

9-TTB'nin 02.06.2023 tarihli hekim çocuğu Doğa Canpunar Kampanyası hakkında 

yazısı sosyal medyada ve web sayfamızda yayınlandı. 08.06.2023 

10-TTB'nin 19.06.2023 tarihli TTB 6. Ay Raporu saha çalışmasında görev almak isteyen 

gönüllü hekimlerin bildirilmesi hakkında yazısı üyelere e posta olarak gönderildi ve 

web sayfasında yayınlandı. 22.06.2023 

11- TTB'nin 22.06.2023 tarihli Özel Hekimlik Uygulamaları 2023 Yılı ikinci yarısında 

uygulanacak olan Katsayı Listesi tüm üyelere e posta ile gönderildi, web sayfası ve 

sosyal medyada yayınlandı. 22.06.2023 
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12- TTB'nin 22.06.2023 tarihli 2023 yılı ikinci yarısında uygulanacak İşyeri Hekimliği 

Asgari Ücret Tarifesi tüm üyelere e posta ile gönderildi, web sayfası ve sosyal 

medyada yayınlandı. 22.06.2023 

13-TTB'nin 07.07.2023 tarihli Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 2023 Sedat Simavi 

Ödüllerine başvurular hakkında yazısı Web sayfasında yayınlandı. 13.07.2023 

14-TTB'nin 10.07.2023 tarihli Sağlık Hizmetlerinde Katma Değer Vergisi Artışı 

hakkında yazısı serbest çalışan üyelerimize ve özel sağlık kurumlarına e posta ile 

gönderildi.13.07.2023 

15-TTB'nin 07.08.2023 tarihli İş Bankası TUS ve STS Tıp Sınav ödemelerinde 

Kampanya hakkında yazısı üyelere e posta ile duyuruldu. 10.08.2023 

16-TTB'nin 21.08.2023 tarihli Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet Ödülü hakkında yazısı 

web sayfasında yayınlandı. 24.08.2023 

17- 31.08.2023 tarihinde Tıp Öğrencileri Bursu için afiş hazırlanarak duyuru yapıldı. 

18-İl Sağlık Müdürlüğü'nün Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik üyelere e posta ile gönderildi. 31.08.2023 

19-TTB'nin 08.09.2023 tarihli TTB 75. Büyük Kongresi'nde 65 yaş ve üzeri hekimlerin 

çalışmaları halinde aidat alınması kararı hakkında yazısı 65 yaş ve üzeri hekimlere e 

posta ve mesaj ile duyuruldu. 14.09.2023 

20-31 Ekim 2023 tarihinde Kocaeli Kongre Merkezi'nde sahnelenecek olan 80'ler 90'lar 

gülümseten hatıralar isimli tiyatro gösterisi Tabip Odası üyelerine özel indirimli 

olacağı tüm üyelere e posta ile duyuruldu. 14.09.2023 

21-TTB'nin 23.10.2023 tarihli 11 Kasım 2023 Plaket Töreni ve Belgesel Galasına katılım 

için gönüllü hekimlere mesaj ile duyuru yapıldı. 26.10.2023 

22-29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için Çelenk Sunma töreni için üyelere mesaj 

gönderildi. 26.10.2023 

23- TTB'nin 14.11.2023 tarihli TTB Pratisyen Hekimler Kolu toplantısı hakkında yazısı 

aktivist üyelere e posta ve mesaj ile duyuruldu. 16.11.2023 

24-Ankara Tabip Odası'nın 30.11.2023 tarihli XXIX. TUEK Daveti hakkında yazısı web 

sayfasında yayınlandı. 01.12.2023 
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25-TTB'nin 04.12.2023 tarihli XXVII. Ata Soyer Halk Sağlığı Güz Okulu 2. Duyuru hakkında 

yazısı web sayfasında yayınlandı. 07.12.2023 

26-  TTB'nin 28.12.2023 tarihli Toplu Taşımalarda Maske Kullanımı hakkında yazısı web 

sayfasında ve sosyal medyada yayınlandı. 28.12.2023 

27- TTB'nin 28.12.2023 tarihli TTB HUV 2024 yılı 1. Dönem Katsayıları hakkında yazısı üyelere 

e posta ile duyuruldu. 28.12.2023 

28-  TTB'nin 03.01.2024 tarihli 2024 Yılı İşyeri Hekimliği Asgari Sözleşme Ücretleri hakkında 

yazısı e posta ve web sayfasında duyuruldu. 04.01.2024 

29- TTB'nin 04.01.2024  tarihli depremin birinci yılında deprem bölgesine yapılacak ziyaretler 

hakkında yazısı gönüllü hekimlere duyuruldu. 04.01.2024 

30- TTB'nin 14.02.2024 tarihli "Aile Hekimliğinde Vergi Adaleti İstiyoruz" eylemi hakkında 

yazısı Aile Hekimlerine e posta ile gönderildi. 15.02.2024 

31- İstanbul Tabip Odası'nın 09.02.2024 tarihli Sempozyum : Depreme özgü sorunlar ve olası 

çözümler-2 / Depremde Acil Tıp Uygulamaları hakkında yazısı üyelere e posta ile 

gönderildi.15.02.2024 

32- TTB'nin 22.02.2024 tarihli Sigorta Tahkim Komisyonu başvurusu hakkında yazısı üyelere e 

posta ile duyuruldu. 22.02.2024 

33- İstanbul Tabip Odası'nın 16.02.2024 tarihli SEMPOZYUM: Sağlık Krizi ve Acil Servisler/ 

Nedenler ve Sonuçlar hakkında yazısı üyelere e posta ile duyuruldu. 22.02.2024 

34- TTB'nin 28.02.2024 tarihli 16 Mart 2024 " Büyük İstanbul Buluşması hakkında yazısı 

üyelere mesaj ile duyuruldu. 29.02.2024 

35- Doç.Dr.Hale Yapıcı Eser'in 26.02.2024 tarihli Koç Üniversitesi Araştırmacıları tarafından 

yürütülen "Tıp Hekimlerinde İnvaziv Prosedürler Uygulamanın Ahlaki İkilimlerde Karar 

Verme Süreçleri Üzerine Etkisi" başlıklı davranışsal çalışma hakkında maili web sayfasında 

yayınlandı. 29.02.2024 

36-16 Mart İstanbul Buluşması için üyelere mesaj gönderildi. 07.03.2024 

37-TTB'nin 27.03.2024 tarihli Aile Hekimlerinin İklim Değişikliği'ne Bakış Açıları ve Sağlık 

Üzerine Etkileri ile ilgili Bilgi ve Duyarlılık Düzeylerinin Araştırılması anketi hakkında Aile 

Hekimlerine e posta ile duyuruldu. 
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TOPLANTILAR EĞİTİMLER VE FAALİYETLERDEN KARELER 

 

 

21 Mart 2023 Kocaeli Akademik Odalar Birliği Toplantısı 
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28 Mart Salı gecesi Saat 20.30 da Süleyman Demirel küçük sahnede okuma tiyatrosu 

şeklinde oynuyoruz. Biletler 50 TL.olup geliri depremzede çocuklara harcanacaktır. 

Müracaat Dr.Ömer Ardaman Tel: (0532) 251 6254 
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Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Odamızı Ziyareti. 

 

İzmit Belediye Başkanı Sayın Fatma Kaplan Hürriyet hanımefendinin nazik daveti üzerine 

İftar Programına üyelerimiz ve aileleriyle birlikte katılım sağladık.Kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 07.04.2023 
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Kocaeli Tabip Odası Olağan Ara Genel Kurulu 8 Nisan 2023 Cumartesi günü Oda Hizmet 

binasında gerçekleştirildi. 
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 2023 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Atatürk Anıtına Çelenk Sunma Töreni 
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun . 
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Oda üyemiz olan hekim milletvekili adaylarımız odamızı ziyaret ettiler. Karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunduk, özlük haklarımız ve halk sağlığı için taleplerimizi ilettik.12.05.2023 

 

 

 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız  Kutlu Olsun. 
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19 Mayıs 2023 Çelenk Sunma Töreni 
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"Meslek  Hastalığı Tanı ve  Sigorta Süreçleri" EĞİTİMİ 
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Yaza Merhaba Kokteyli ve  TSM Korosu Konseri  01.06.2023 
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Kocaeli Eczacı Odası'nın Üyeleri İçin Düzenlediği Plaket Törenine Yönetim Kurulu üyelerimiz 

Dr.Tuba Özeren Altın ve Dr.Engin Balcı eşleriyle birlikte katılım sağladı. 12.06.2023 
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Akademik  Odalar  Futbol  Turnuvası 
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Kocaeli Akademik Odalar Birliği tarafından düzenlenen Doç.Dr.Utkan Utman Futbol 

Turnuvası Kocaeli Tabip Odası 3.'lüğü elde ederek ve kupayı kazandı. 

Kocaeli Akademik Odalar Birliği tarafından düzenlenen ve İnşaat Mühendisleri Odası Öğretim 
Üyelerinden vefat eden Doç.Dr.Utkan Mutman anısına düzenlenen turnuvada Tabip Odamız 
3.’lüğü elde etti. Yaklaşık 1 ay süren turnuva Kocaeli Büyükşehir Belediyesine ait Seka Park’taki 
açık halı sahada düzenlendi. Turnuvaya 14 Meslek Odasının 7’şer kişiden oluşan takımları 4 ayrı 
grupta mücadele ettiler. Gruplarda başarılı olan takımlar daha sonra kendi aralarında eleme 
maçları yaptılar. Tabip Odamız gruplardan sonra çeyrek final ve yarı final maçlarını oynayarak 3. 
lük maçı oynamaya hak kazandı. Dün oynanan 3. lük maçında Tabip Odamız Veteriner Hekimler 
Odası’yla oynadı ve maçı 6-3 kazanarak 3.lük kupasını elde etti. Turnuvanın final maçı Kocaeli 
Barosu , İnşaat Mühendisleri Odası’nı penaltılarla yenerek 1. liği kazandı. 
Kocaeli Tabip Odası takımında yer alan meslektaşlarımızı ve tüm oyuncuları tebrik ediyoruz. 
22.06.2023 
1- Dr.Abdullah GÜNEŞ 
2- Dr.Georgi ZAYAKOV 
3- Dr.İrşat BOZKURT 
4-Dr.İsmail DURSUN 
5-Dr.M.Mesut METİN 
6-Dr.Abdulmuttalip SAYGILI 
7-Dr.Tunahan EKŞİ 
8-Dr.Ulaş SERARSLAN 
9-Dr.Ünal Çakıcı 
10-Dr.Yunus OKUMUŞ 
11-Dr.Yunusemre Küçükyılmaz 
12-Dr.Zeki Gündüz 
13-Dr.Uğur MISIRLIOĞLU 
14-Dr.Okan AKDENİZ 
15-Dr.Mustafa ŞENEL 
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30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlu Olsun 

 

 

30 Ağustos Zafer Bayramı Çelenk Sunma Töreni / Kültür Tepesi 
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Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Odamızı ziyareti 07.09.2023 

 

 

Marmara Bölgesi Tabip Odaları toplantısı öncesi “Depreme Hazırlık” toplantısı 3 Ekim 

Salı günü , Sağlık Müdürlüğü’nden temsilcilerin de katılımıyla gerçekleştirildi. 
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8 Ekim Marmara Bölge  Tabip Odaları Toplantısı  Kocaeli Tabip Odası  Ev Sahipliğinde 

Gerçekleştirildi. 

 

"Bütün çiçekleri koparabilirsiniz ama baharın gelmesini engelleyemezsiniz" O baharın 

laiklik, demokrasi, eşitlik, bağımsızlık ve diğer tüm çiçeklerini azim, inat ve sevgiyle 

yaşatmaya devam edeceğiz.CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI kutlu olsun. Kocaeli Tabip 

Odası Yönetim Kurulu 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni 
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29 Ekim 2023 Cumhuriyet Balosu'ndan kareler 
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Atamızı saygı ile anıyoruz. 
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10 Kasım Atatürk'ü Anma Çelenk Sunma Töreni- 10.11.2023 

 

 

Tabip Odaları emekli Hekimler grubu temsilcileri İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde toplandı. 
Odamız adına Dr.Ömer Faruk Gerek katılım sağladı. 24.11.2023 
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20 Aralık Kocaeli Tabip Odası Hizmet Binamızda Gerçekleşen YENİ YIL Kokteylimizden 

Kareler 
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   Değerli Meslektaşımız Dr.Erkin Göçmen’in sunumuyla “Hekimler için sosyal medyada 

tanıtım ve bilgilendirme kuralı “ toplantısı Kocaeli Tabip Odası hizmet binamızda 

gerçekleştirildi.23.01.2024 
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Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Odamızı ziyareti 07.03.2024 

 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun. 
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14 Mart Tıp Bayramı Çelenk Sunma Töreni /  Kent Meydanı 
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14 Mart Plaket Töreni 
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14 Mart Tıp Haftası Etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Meslekte 25, 40 ve 50 Yılını dolduran 
hekimlerimiz için düzenlenen plaket töreni İstiklal Marşı ve Saygı Duruşunun ardından Kocaeli Tabip 
Odası Başkanı Prof.Dr.Ayşe Engin Arısoy'un konuşmasıyla başladı. 

           

14 Mart Tıp Haftası Etkinlikleri Çerçevesinde 19 Şubat 2024 -9 Mart 2024 tarihlerinde 
düzenlenen Tenis Turnuvasında kazanan hekimlerimize kupaları takdim edildi. Kadınlar 1. 

si Dr. Havva Türedi, Erkekler 1. Dr.Semih Yücetepe, Kadınlar 2.si Dr.Tuğba Önyılmaz , 
Erkekler 2.si Dr.Ömer Karaca 
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Sayın 
 
Meslek odaları başkanlarımız, 
Sivil toplum ve basın ve yayın organlarının temsilcileri, 
 
Sevgili hekim arkadaşlarım, değerli yakınları, değerli katılımcılar, 
 
Bugün 14 Mart. 
14 Mart Tıp Bayramımız kutlu olsun. 
Hepiniz Hoş geldiniz.   
 
Sizi öncelikle, “Beni Türk hekimlerine emanet ediniz” diyen,ulusumuzun 
eşşiz ve büyük önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aydınlık 
izinde,Kocaeli Tabip Odası adına,saygıyla selamlıyor,törenimize katıldığınız 
için teşekkür ediyorum. 
 
14 Mart, Türkiye'de çağdaş tıp eğitiminin başladığı gün olarak kabul edilir. 
14 Mart 1827, ilk tıp okulunun “Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire” 
adıyla kurulduğu gündür. 
Tıphanenin, diğer adıyla Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’nin birinci sınıf 
öğrencilerinin tamamı 1915’te, Çanakkale’de şehit düşmüş ve bu nedenle 
“Mekteb-i Tıbbiye” 1921 yılında hiç mezun verememiştir. Birinci Dünya 
Savaşı boyunca toplam 765 Tıbbiye öğrencisinden 346’sı şehit düşmüştür. 
 
14 Mart ilk kez ne zaman Tıp Bayramı olarak kutlanmıştır” sorusunun 
yanıtında da aynı bağımsızlık ülküsünün onuru yatar. 14 Mart, tıp bayramı 
olarak ilk kez 1919’da kutlanmıştır. Bu başlangıcın, ülkemizin kurtuluşuyla 
iç içe geçmiş bir öyküsü vardır. İstanbul’un işgal altında olduğu, İngiliz 
Donanması’nın, topları kente çevrili olarak Haydarpaşa Limanı’nda 
demirlediği günlerde, işgalciler limana yakın olduğu için Tıbbiye-i Şahane 
binasına el koymuştu. 
Tıbbiye öğrencileri bu duruma sessiz kalmamaya karar verdi. 
Başlarında Tıbbiyeli Hikmet ve arkadaşları olmak üzere, 14 Mart’ta İngiliz 
nöbetçileri atlatarak binanın çatısına çıktılar ve okulun iki kulesinin 
arasında dev bir Türk bayrağını dalgalandırdılar. 
İngilizler eyleme katılan bütün öğrencileri tutukladı. 
Tıbbiyeliler, 
“14 Mart, Osmanlı’da ilk çağdaş tıp eğitiminin başladığı tarihtir. Biz her yıl 
14 Mart’ı kutlarız” diye savunma yaptılar.  
 
Ulusça göğsümüzü onurla kabartacak böylesi bir tarihi vardır 14 Mart Tıp 
Bayramı’nın… 
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14 Mart 1919’da Tıbbiyelilerin düzenlediği bu eylem, İstanbul’un İngilizler 
tarafından işgaline karşı Türk halkının ilk başkaldırısı, emperyalist işgale 
karşı ilk direnişin bayramıdır. 
Bu eylemi gerçekleştiren Tıbbiyeliler, daha sonra Mustafa Kemal’in ardından 
Anadolu’ya geçecek, Milli Mücadele’ye katılacaktır. 
 
Biz hekimler 14 Mart Tıp Bayramı’nı uzunca süredir hiç bayram havasında 
kutlayamadık.   
 
Mesleksel bağımsızlığımız, iş güvencemiz ve özlük haklarımıza ilişkin 
sorunlar, hekimlere ve sağlık çalışanlarına dayatılan performans düzeninin 
ürünü olan haksız, adaletsiz, hekimi hekime düşüren, hekimleri ayrıştıran 
rekabetçi uygulamalar, 
kamu kurumlarında hekimlere dayatılan 5 dakika arayla hasta bakma 
zorunluluğu, hekime, sağlık çalışanlarına, hastanelerde, aile sağlığı 
merkezlerinde, her yerde yönelen, hemen her zaman cezasız kalan, 
önemsenmeyen, göz ardı edilen, hekim ve sağlık çalışanı ölümlerine kadar 
uzanan şiddet,ülkemizdeki genel sağlık ve halk sağlığı uygulamalarında ve 
karşılaşılan sorunlarda, tabip odalarımızın, meslek örgütümüzün, ve etik ve 
bilimsel verilere dayalı önerilerimizin, karar vericilerce önemsenmemesi, yok 
sayılması,hekim ve hekimliğin itibarsızlaştırılmasına yol açan söylem ve 
uygulamalar,14 Mart’ın bir bayram olarak kutlanamamasının,hemen akla 
geliveren, hepimizin bildiği, süregiden nedenlerinin başında gelmektedir.   
 
Tabip odaları, meslek örgütümüz ve sağlık çalışanları olarak; 
• çağdaş, 
• insanca görev yapmaya uygun, 
• güvenliği sağlanmış; can güvenliği ve iş güvenliği sorunlarının olmadığı, 
• Şiddet ve baskıdan arındırılmış ortamlarda 
 
• özlük haklarımıza ilişkin sorunların aşıldığı, 
• etik ve insani değerlerin sağlandığı, 
• halk sağlığına yönelik uygulamaların önemsendiği, öncelendiği, 
• hekim ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin önlendiği ve 
yüreklendirilmediği koşullarda 
• özellikle aile hekimlerimizi yönelen vergi adaletsizliğinin giderildiği, 
• eğitim ve emeğimize uygun bir ücretlendirme temelinde,mesleğimizi 
özgürce uygulamak istiyoruz.   
Sağlık herkes için temel bir haktır. Çağdaş devlet yönetimlerinin temel 
görevi bütün yurttaşlarına eşit, etkin, ulaşılabilir ve nitelikli bir sağlık 
hizmeti sağlamaktır. Koruyucu hekimlik ve halk sağlığı uygulamalarını 
önceleyen, iyi örgütlenmiş, bir sağlık hizmeti sunumu, sağlıklı, mutlu ve 



54  

çağdaş bir toplum yapısının temel koşullarındandır.  
Hekim, sağlık hizmeti sunumu ve uygulamasının odağında yer alır. 
Hekimlik, öğrenimi güç, sürekli yenilenmeyi gerektiren ve eğitimi pahalı bir 
meslektir. 
 
Mesleğini bırakan ya da başka bir ülkeye göç eden her hekim, giderlerse 
gitsinler anlayışının çok ötesinde, büyük bir toplumsal ve ulusal kayıptır. 
Böylesi kayıpların nedeninin irdelenmesi, bulunması ve giderilmesi devletin 
önemli bir görev ve sorumluluğudur. 
 
Emeğimizin karşılığı verilmiş ve özlük hakları sağlanmış hekimler olarak 
çalışacağımız günlere değin sürecek mücadelemizde biz buradayız, bir yere 
gitmiyoruz. 
 
Dileriz ki,hekimlerimize ve hekimlik mesleğine hak ettiği değer ve önemin 
verildiği yarınların Türkiye’sinde,eşit koşullar, eşit olanaklar ve fırsat 
eşitliğiyle biçimlenen eşit yurttaşlık haklarımızla, 
eğitim, sağlık, barınma, askerlik görevi, iş bulma, iş güvenliği alanlarında 
eşitlenerek, 
 
Bütün çocuklar, kadınlar, yaşlılar, beslenme ve barınma desteğine 
kavuşsun! 
Kadınlara şiddete hayır! 
Çocuklara şiddete hayır! 
Çocuk işçiliğine hayır! 
Çocuk gelinlere hayır! diyen yüreklerimizle ulaşacağımız, ulusumuzun ve 
ülkemizin, daha çağdaş, uygar, aydınlık sağlıklı, nitelikli ve mutlu 
yarınlarında,14 Mart tıp günümüz, daha bir iç rahatlığıyla14 Mart Tıp 
Bayramı olarak kutlanır. 
 
Kadın -erkek omuz omuza, 
Akıl ve bilimin kılavuzluğunda, 
Ulusumuzun büyük önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aydınlık izinde, 
Atatürk Devrimleri'nin bu kutsal vatan topraklarında bir gün mutlaka 
tamamlanacağına 
Ve ülkemizin aydınlık yarınlarına olan sarsılmaz inancımızla, 
 
14 Mart Tıp Bayramımızı kutluyor, 
saygılar sunuyorum. 
Prof. Dr. Ayşe Engin Arısoy 
Kocaeli Tabip Odası Başkanı 
14 Mart 2024 
Yunus Emre Kültür Merkezi-İzmit 
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8 Mart 2024 “Türkülerde Hipokrat Yemini “ Prof.Dr.Sait Eğrilmez, Doç.Dr.İbrahim Ulaş Özturan 
ve Dr. Kürşat beyin katılımıyla üyelerimiz eşsiz bir türkü gecesi yaşadı. Kendilerine ve programa 

katılım gösteren meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
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9 Mart 2024 Cumartesi günü üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen Tıp Balomuz Oda 
Başkanımız Prof.Dr.Ayşe Engin Arısoy'un konuşmasıyla başladı ve coşkuyla devam etti. 
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Kocaeli Tabip Odası 
14 Mart Tıp Bayramı Balosu 
Açılış Konuşması 
 
Prof. Dr. Ayşe Engin Arısoy 
Kocaeli Tabip Odası Başkanı 
 
İyi akşamlar, 
14 Mart Tıp Bayramı balosuna hoş geldiniz. 
 
Değerli konuklar, 
Sevgili arkadaşlarım, meslektaşlarım, 
 
Sayın 
Kocaeli Barosu, 
Kocaeli Eczacı Odası, 
Kocaeli Veteriner Hekimler Odası ve 
TMMOB Kocaeli Makine Mühendisleri Odası 
Başkanları 
 
Basın ve yayın organlarının değerli temsilcileri, 
 
Uzunca bir aradan sonra böylesi bir kalabalık olarak bir araya gelmek çok güzel. Bu 
birlikteliğimizin sürekli olmasını diliyoruz. Çünkü biliyoruz ki hepimiz birlikte 
olursak, gücümüzü, sesimizi duyurur, farkındalık yaratırız. 
Bu nedenle, tabip odamızın etkinliklerinde, toplantılarında birbirimizin varlığını 
hissedelim, sesini duyalım istiyoruz. 
 
Amacımız, Kocaeli Tabip Odası olarak, 
yüce Türk ulusunun eşsiz ve büyük önderi Mustafa Kemal Atatürk’ün aydınlık 
izinde, çağdaş, insanca görev yapmaya uygun ortamlarda, Şiddet ve baskıdan 
arındırılmış koşullarda, mesleğini özgürce uygulayan, Emeğimizin karşılığı verilmiş 
ve özlük hakları sağlanmış hekimler olarak çalışacağımız günlere değin sürecek 
mücadelemizde biz buradayız, bir yere gitmiyoruz demek. 
 
Bu akşam 14 Mart tıp balomuzu Kocaeli Üniversitesi tıp fakültesinde görev yapan 
arkadaşlarımızın oluşturduğu Grup Triküspit şenlendirecek. 
Size Triküspit üyelerini tanıtmak istiyorum Prof. Dr Ertan Ural, Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Prof. Dr. Özgür Mehtap İç Hastalıkları Anabilim Dalı Uzman hemşire 
Yeliz Demirhan Endokrinoloji Bilim Dalı Uzman diyetisyen Uğur Öğüt 
Endokrinoloji Bilim Dalı 
 
Yeniden hoşgeldiniz. Kocaeli Tabip Odası adına iyi eğlenceler diliyorum. 
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“Fidanlar ve Çınarlar Buluşması” Uzm.Dr.Akın Yazıcı Onuru’na 12 Mart Salı günü Oda hizmet 
binamızda gerçekleşti. Dr.Akın Yazıcı'ya yazdığı kitapların gelirini Tıp Öğrencilerine burs bağışı 

desteğinde bulunması nedeniyle plaket takdim edildi. 

 

“Fidanlar ve Çınarlar Buluşması” Uzm.Dr.Akın Yazıcı Onuru’na 12 Mart Salı günü Oda hizmet 
binamızda gerçekleşti. 



59  

14 Mart Tıp Haftası Etkinlikleri Çerçevesinde 13 Mart Çarşamba günü düzenlenen Kocaeli Tabip 
Odası Türk Müziği Korosu Şef Özen Şekercioğlu yönetiminde yoğun katılımın olduğu harika bir 

konser gerçekleştirdi. 
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Dr.Ahmet Durukal'ın sözlerini yazdığı Şef Özen Şekercioğlu'nun bestelediği "BEYAZ ÖNLÜK" 

isimli şarkı Kocaeli Tabip Odası'nın hekimlere 14 Mart Tıp Bayramı armağanıdır. Kocaeli Tabip 
Odası resmi Youtube sayfasına ve tüm sosyal medya hesaplarımızda yayınlanmıştır. 

 

 Link: https://www.youtube.com/watch?v=d8xodIVBSc4 
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18 Mart Çanakkale Zaferi Kutlu Olsun. 
Başta Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, ulusal 
bağımsızlığımız ve vatan topraklarımız için yaşamını, canını veren şehitlerimizi saygıyla 
anıyoruz.  
Kocaeli Tabip Odası 
 

 

10 Nisan 2024 

 

23 Nisan 2024 
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun. 
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2023-2024 Dönemi BASIN AÇIKLAMALARI 

 
30.03.2023 
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TBMM Sağlık Komisyonu'nda görüşülen torba yasa tasarısının 3, 6, 27, 36 nolu maddeleri, 

TTB'nin ve muhalefet partilerinin itirazları sonucu geri çekildi. 

 Amacı belli olmayan, halk sağlığını gözetmeyen ve hekimlik değerleriyle bağdaşmayan 
yasa tasarısı tümüyle  geri çekilmelidir. 30.03.2023 

Yaşatmak için Yaşamak ve Sağlıklı Olmak İstiyoruz 

Pandemide ve Depremde Yaşamını Yitiren 
Hekim ve Sağlık Emekçilerini Saygıyla Anıyoruz. 

31 Mart 2023 

Tüm dünyayı etkileyen COVID-19 pandemisinin başlangıcının üzerinden üç sene geçti. 
Ülkemiz, dünyada COVID-19 pandemisinden en çok zarar gören ülkeler arasında. Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre, Türkiye’de üç senede COVID-19 nedenli 100 binin üzerinde ölüm 
kaydedildi. Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) fazladan ölüm tespitlerine göre ise; gerçek ölüm 
sayısının, Sağlık Bakanlığı’nın açıkladığının üç katından fazla olduğunu biliyoruz. Hayatta 
kalan milyonların yaşamı da hastalık ve ekonomik kriz başta olmak üzere derinleşen çoklu 
kriz ortamı nedeniyle daha çekilmez hale geldi. Son üç senede COVID-19 pandemisinin 
yanında ekonomik kriz, sel, deprem gibi olaylar da özellikle yoksullar için insan eliyle 
gerçekleştirilen ve önlenebilir felaketlere dönüşerek ciddi yıkımlara neden oldu. 

Kriz ortamlarında sağlık hizmeti ihtiyacının arttığı bir gerçek olsa da, krizin boyutlarının 
kontrol edilebilmesiyle bu ihtiyacın sınırlandırılması da çoğunlukla mümkündür. Ancak 
Türkiye’de gerek COVID-19 pandemisinde gerekse diğer afetlerde hazırlıkların yetersiz 
olması ve sürecin yönetilmesindeki eksiklikler, kırılgan ve piyasacı sağlık sistemimizle 
birleşerek tehlikeyi artırmıştır. Bu nedenle pandemi öncesinde bile baş edilemeyecek 
düzeyde olan sağlık emekçilerinin çalıştıkları ortamdaki risk ve iş yükü, her bir afette 
korkunç boyutlara taşınmıştır. COVID-19 salgınının başlangıcından itibaren Sağlık 
Bakanlığı ve diğer kamu kurumlarına yazdığımız onlarca yazı, her gün her doğrultudan 
yaptığımız uyarılar hiçe sayılarak hem toplumun hem de hekim ve sağlık emekçilerinin 
hayatları tehlikeye atılmıştır. 
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Pandeminin üç senesi iktidar çevreleri için ekonomik çıkarların öncelenmesi ve algı 
yönetiminden ibaret iken bizim için üzüntü, acı ve öfke ile geçti. Yapılan onca yanlış 
yüzünden yitirilen yüz binlerce candan ders almak bir yana, yönet(e)meme halinin 
benzerlerini her yeni afette yaşadık. 

Pandemi nedeniyle Türkiye’de ilk kaybettiğimiz meslektaşımızın ölüm günü olan 1 Nisan; 
TTB 72. Büyük Kongresi’nde karar alınarak “COVID-19 Nedeniyle Kaybettiğimiz Hekim ve 
Sağlık Çalışanlarını Anma Günü” ilan edildi. Aktif görev yapmaktayken COVID-19 
pandemisi nedeniyle yitirdiğimiz 176’sı hekim, 513 sağlık emekçisini ve 6 Şubat depremleri 
nedeniyle yitirdiğimiz 103’ü hekim, 449 sağlık emekçisini saygıyla anıyoruz. 

Yanlışlar neticesinde yaşamını yitiren yüzlerce sağlık emekçisi; bilimsel, şeffaf ve emekten 
yana yönetim anlayışı benimsenseydi halen hayatta olacaklardı. Bu sebeple; bilinmelidir ki 
haklarımız için verdiğimiz mücadele, bir ölüm kalım mücadelesidir. Yaşamak için, 
sağlığımızı kaybetmemek için insanca yaşamaya yetmeyecek ücretlendirme sistemine, 
ağırlaştırılmış çalışma koşullarına, sağlıkta şiddete, toplum sağlığını hiçe sayan politikalara 
karşı hep birlikteyiz. 

Meydana gelen her afetin yükünü hekim ve sağlık emekçileri olarak biz çekerken;  daha da 
kötüleşen çalışma koşullarımızla ilgili kamu otoritesinden herhangi önemli bir adım 
gelmedi.  Bu da yetmezmiş gibi haklarımızı gasp eden uygulamalarda da halen sınır 
tanınmıyor. Seçime yaklaşık bir buçuk ay kalmışken, dün aceleyle TBMM’de görüşülmeye 
başlanan; hekimler için daha fazla hak kaybına neden olacak yasa teklifi bunun son örneği 
oldu. 

Üç senedir COVID-19 sağlık çalışanları için meslek hastalığı kabul edilmedi. 

Pandemi dönemi ve sonrası için yıpranma payımız yeterli seviyeye çıkarılmadı. 

Çalışma koşullarımız sağlıklı yaşayabileceğimiz hale getirilmedi. 

Çalışırken sağlıkta şiddetle, emekliyken yoksullukla boğuşuyoruz. 

Deprem bölgesinde çalışanlarımızın barınma gibi en temel sorunu bile çözülmedi. 

Bu sorunlarımız devam ediyorken hangi koşulda ne şekilde meslekten men edileceğimizin 
tartışmaya açılmasını saygısızlık olarak görüyoruz. 

Her zaman, her yerde söylediğimiz sorunlarımıza çözüm olabilecek yasa teklifleri talep 
ediyoruz. Yaşatmak için yaşamak ve sağlıklı olmak istiyoruz! 

Emek Bizim, Söz Bizim! 31.03.2023 

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi-Kocaeli Tabip Odası 
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MARMARA BÖLGE TABİP ODALARI BASIN AÇIKLAMASI 

 

Çanakkale Tabip Odası Başkanı Dr. Ayşe Güneş, boşandığı eşi tarafından hastane 
bahçesinde ve çocuklarının gözü önünde bıçaklı saldırıya uğramıştır. 
 
 
Bu elim olay karşısında duyduğumuz derin üzüntü tarif edilemez. Ancak içinde 
yaşadığımız toplumda kadınların ve hekimlerin karşılaştığı şiddete karşı üzülmekle 
yetinemeyiz. Aynı zamanda oldukça öfkeliyiz. 
 
 
Öfkemizi en üst perdeden haykırıyoruz: Yalnızca saldırgan değil aynı zamanda şiddet 
ortamını yaratan tüm sorumlular hesap vermelidir! 
 
 
Güleç yüzü ve çevresine yaydığı olumlu enerjisi ile en kısa zamanda aramızda görmek 
istediğimiz arkadaşımız, meslektaşımız Dr. Ayşe Güneş'in her daim yanında olduğumuzu 
ve hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı ilan ederiz. 
 
MARMARA BÖLGE TABİP ODALARI - KOCAELİ TABİP ODASI   /   3 NİSAN 2023 

 

 
17 Nisan Sağlıkta Şiddete Karşı Mücadele Günü 
Şifa Dağıtmaya Çalışırken Ölmek İstemiyoruz 

Dile kolay, henüz hayatının baharında genç bir hekimin sevdiklerinden, ailesinden, 
hastalarından acımasızca koparıldığı o kara günden bu yana 11 yıl geçti. Her yıl bu kara 
günü anarken, hekimlere yönelik şiddete dikkat çekmeye çalıştık. Üstüne yeni olaylar 
eklendi. Her gün yeni bir şiddet olayı ile yaşamak zorunda bırakıldık ve geçen 11 yılda 
hekimler görevleri başında öldürülmeye devam etti. 
Pandemide sevdiklerimizden ayrı kaldık, görevinin başında iken COVID-19 nedeniyle 217 
meslektaşımız hayatını kaybetti, ancak bizler hastalarımızı korumak için koşulsuz 
çalışmaya devam ettik. 
  
Ve şiddet bu koşullarda da hız kesmedi. 
  
Deprem oldu hemen olay yerine koştuk. Aile fertlerini kaybeden, evi yıkılan, çalışma 
arkadaşlarını kaybeden hekimler dahi afet alanından ayrılmadı ve bir kişi daha 
yaşatabilmek için mücadele ettik. Depremde kaybettiğimiz her hastayla beraber bizim de 
bir parçamız öldü. Halen her gözümüzü kapattığımızda soğuktan buz kesmiş ellerini 
tutuyor, her aklımıza geldiğinde gözyaşı döküyoruz. Ama yaşam alanlarını kaybeden 
insanlarımızın yanındayız ve onları hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız. 
  
Evet! Bugün 17 nisan; Dr. Ersin Arslan’ın 17 nisan 2012 yılında görevi başındayken 
hastanesinde öldürülmesinin üzerinden tam 11 yıl geçti; ama ne yazık ki sağlıkta şiddet 
sorunu hala çözülmüş değil; tam tersine tırmanarak devam etti, ediyor. Türk Tabipleri 
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Birliği olarak 2016 yılından beri her 17 Nisanda, “Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü”nde 
meslektaşımızı anarken, şiddetin nedenlerini sorgulamaya, şiddeti ortadan kaldıracak 
sağlık politikalarını dile getirmeye ve bu politikaların hayata geçirilmesi için mücadeleye 
devam ediyoruz. 
2003 yılından beri adım adım uyguladıkları “Sağlıkta Dönüşüm Proğramı” neoliberal 
politikalarla sağlığımızı meta, bizleri köle kıldı. Apartman bodrumlarına, penceresiz 
mekanlara sıkıştırılan 1. Basamak Sağlık Hizmetleri, bu ülkenin yurttaşları olarak hepimizin 
geleceğini çalan kara delikler olarak şehrin en uzak yerine kondurdukları “şehir/şirket” 
hastaneleri, eğitimden uzaklaşan, niteliği değil niceliği gözeten üniversite hastaneleri hem 
pandemide hem de depremde enkaz altında kaldı. 
  
Güvencesiz, esnek çalışma koşullarıyla güvenli ve sağlam olmayan binalarda sağlık 
hizmetinin verilemeyeceğini yine en son deprem bize gösterdi. Keza alınamayan 
randevular, alınsa bile 5 dakikaya sığdırılmaya çalışılan muayenelerle verilemeyen sağlık 
hizmeti, yok sayılan sağlık hakkı, iyileşemeyen hastalıklar, yapılamayan ameliyatlar, 
mesleki özerkliğe yapılan müdahaleler, hekimlerde ve sağlık emekçilerinde tükenmişliği, 
toplumun sağlığını bozdu. Sağlığımızı bozan, bizi yok sayan, tüketen, değersizleştiren 
sağlık politikaları şiddeti körükledi. 
  
Yıllardır toplumun her kesimine, her yaşam alanına, kadınına, çocuğuna artarak yönelen 
şiddetten sağlık çalışanları da nasibini aldı. O nedenle TTB olarak bizler şiddetle 
mücadeleyi her alanda sürdürüyoruz. 
  
Dr. Ersin Arslan’ın öldürülmesinin ardından bugüne dek etkili bir yasal düzenleme için 
yaptığımız girişimler sonucunda yetersiz de olsa yasal düzenlemeler yapıldı. Ancak 
biliyoruz ki sağlık sistemi böyle devam ettikçe, toplumsal şiddetin önüne geçilmedikçe 
sağlık kurumlarında şiddetin de sona ermeyeceğini biliyoruz. 
  
Yaşamı ve yaşatmayı kendine şiar edinmiş bir mesleğin mensupları olarak sağlıkta şiddete 
karşı her yönüyle mücadelemiz devam edecek; çünkü biz hekimler, şifa dağıtmaya 
çalışırken ölmek istemiyoruz, YAŞAMAK ve YAŞATMAK İSTİYORUZ. 
  
Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi 
Kocaeli Tabip Odası 
17.04.2023 
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BASIN AÇIKLAMASI (15.06.2023) 
KADIN CİNAYETLERİNE VE SAĞLIKTA ŞİDDETE HAYIR! 
ACILIYIZ, ÖFKELİYİZ… 
Ülkemizin içinde bulunduğu şiddet sarmalında bir kadın meslektaşımızı daha kaybetmenin 
derin hüznünü ve öfkesini yaşıyoruz. Geçtiğimiz gün Alanya 5 no’lu Damlataş Aile Sağlığı 
Merkezi’nde çalışan meslektaşımız Dr. Melek Bağçe’nin, boşanma aşamasında olduğu eşi 
tarafından işyerinde güpegündüz rehin alınarak vahşice katledildiğini öğrendik. 
Bu bir ilk değil maalesef ve adeta bir “deja-vu” hali olup bitenler. Kasım 2015’te 
meslektaşımız Dr. Aynur Dağdemir, birlikte çalıştığı kadın hemşireyi erkek şiddetinden 
korumaya çalışırken öldürülmüştü. Ocak 2022’de Ebe Ömür Erez, aile sağlığı merkezinde 
erkek şiddetiyle katledilmişti. Ekim 2022’de aile sağlığı merkezinde çalışan Emine hemşire, 
işyerinde bir erkek tarafından ateşli silahla vurulmuştu. Nisan 2023’de Çanakkale Tabip 
Odası Başkanı Dr. Ayşe Güneş, eski eşi tarafından hastane bahçesinde bıçaklı saldırıya 
uğramıştı. 
Birkaç örneğini sıraladığımız bu acı olaylar, tıpkı meslektaşımız Dr. Melek Bağçe 
cinayetinde olduğu gibi, hem kadına yönelik şiddetin ve hem de hekime/sağlık 
çalışanlarına yönelik şiddetin vücut bulduğu olaylar sayacında yerlerini aldı. 
DR. MELEK BAĞÇE, ÇAĞLAR BOYU SÜREN KADINA YÖNELİK ERKEK ŞİDDETİYLE 
YAŞAMDAN KOPARILAN KIZ KARDEŞİMİZDİR.  
Şiddeti meşrulaştıran, körükleyen, hatta sürekli olarak yeniden üreten iktidar ve siyaset 
dili, başta kadınlar, çocuklar, gençler, LGBTİ+lar olmak üzere toplumun bütün 
kesimlerinde baskı, sindirme ve korku iklimi yaratmak amacıyla sürdürülmektedir. Dozu 
giderek artan bu şiddet söylemi, insan ve doğa haklarını hiçe sayan güvenlikçi-militarist-
neoliberal politikalarla güçlendirilmektedir. Kadını ve kazanılmış haklarını yok sayan, 
sahiplenilmesi gereken bir mal gibi gören kadın düşmanı erkek egemen politikalar, 
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alınmayan koruyucu önlemler, işletilmeyen düzenleyici mekanizmalar ve cezasızlık 
politikalar hayatımızın her alanını kuşatmaya devam etmektedir. Erkek failleri 
cesaretlendiren söz konusu politikalar, şiddetin her türünün evlerde, işyerlerinde, 
okullarda, sokaklarda fütursuzca kol gezmesine ve yaygınlaşmasına yol açmakta; taciz, 
tecavüz ve cinayetle son bulan yaşam hakkı ihlalleri toplumun beden ve ruh sağlığını her 
geçen gün daha fazla tehdit etmektedir. Bu süreçte kadına ve çocuğa yönelik her tür 
ayrımcılığı ve şiddeti önlemeye dönük CEDAW, Çocuk Hakları Sözleşmesi ve Lanzarotte 
Sözleşmesi gibi uluslararası sözleşmelerin hayata geçirilmemesi, kadına yönelik şiddetin 
önlenmesinde en etkili uluslararası sözleşme olan İstanbul Sözleşmesi’nin feshedilmesi ve 
6284 Sayılı Yasa’nın tartışmaya açılması, kadınlara ve çocuklara yönelik şiddetin 
yaygınlaşmasında başta gelen belirleyici etkenlerdir. 
BİZLER BİLİYORUZ Kİ; kadın cinayetleri politiktir ve bütün kadın cinayetlerinde olduğu 
gibi kız kardeşimiz Dr. Melek Bağçe’yi yaşamdan koparan fail yalnızca boşanma 
aşamasında olduğu erkek değil, bu kadın düşmanı politikalardır. 
DR. MELEK BAĞÇE, SON ZAMANLARDA HIZLA ARTAN SAĞLIKTA ŞİDDETİN 
HEDEFİNDE YAŞAMINI KAYBEDEN BİR MESLEKTAŞIMIZDIR.  
Görevi sağlık hizmeti vermek ve yaşatmak olan meslektaşımız, gün ortasında, hiçbir 
güvenlik önlemi olmayan aile sağlığı merkezinde boşanma aşamasında olduğu eşi 
tarafından önce rehin alınmış, sonra da hunharca öldürülmüştür. Sağlıkta Dönüşüm 
Projesi’yle yaratılan neoliberal sağlık sistemi, yalnızca birinci basamak sağlık hizmetlerini 
tahrip etmekle kalmamış, aynı zamanda hekimleri ve sağlık çalışanlarını parçalanan ve 
güvenli olmayan sağlık kurumlarında çalışmaya mahkûm etmiştir. Kışkırtılmış sağlık 
talepleri, performans baskısı, güvencesiz çalışma, kamudan karşılanmayan koruyucu 
hizmet paketlerinin yarattığı çaresizlik, emeğin değersizleştirilmesi ve şiddete karşı 
korunaksız çalışma gibi çok yönlü olumsuz etkenler hekimler ve sağlık emekçileri için 
tehdit olmaya devam etmektedir. Meslek örgütümüzün ve sendikaların giderek artan 
sağlıkta şiddetin durdurulması için yaptıkları geniş katılımlı eylem ve etkinlikler, 
hazırladıkları yasa önerileri siyasal iktidarın kör duvarlarında yankı bulamamakta, sağlık 
çalışanlarının “Sağlıkta şiddete son” çığlıkları duyulmamaktadır. Sağlığın ve yaşamın 
korunması için hizmet üretilen ve güvenli olması gereken sağlık kurumları, günümüzde eli 
silahlı erkek faillerin kolayca girip çıktığı, özellikle kadın sağlık çalışanlarına yönelik 
tacizden cinayete her tür şiddet eylemini gerçekleştirebildiği ortamlara dönüşmüştür 
BİZLER BİLİYORUZ Kİ; meslektaşımız Dr. Melek Bağçe’nin çalıştığı Damlataş Aile Sağlığı 
Merkezi’nde katledilmesine yol açan, şiddete açık olan ve şiddete karşı gerekli önlemlerin 
alınmadığı bu güvenli olmayan çalışma ortamlarıdır. 
YAŞAMI SAVUNAN BİR MESLEĞİN ÜYELERİ OLARAK BURADAN BİR KEZ DAHA 
HAYKIRIYORUZ; 
Kadına yönelik şiddet ve sağlıkta şiddet sonucu kaybettiğimiz meslektaşlarımızı sağlık 
çalışanlarımızı saygı ve özlemle anıyoruz. 
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Bir kadını daha kaybetmemek için yaşamdan, sağlıktan, özgürlükten yana ve meslekten bir 
kişi daha eksilmemek için kadına yönelik her türlü şiddete karşı mücadelemizi 
sürdüreceğiz. 
İnsan haklarına ve onuruna yaraşır, şiddete karşı güvenli çalışma ortamlarını talep 
etmekten ve mücadele etmekten vazgeçmeyeceğiz.  
KADIN CİNAYETLERİ VE SAĞLIKTA ŞİDDET SONA ERSİN! 
TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ MERKEZ KONSEYİ 
TTB KADIN HEKİMLİK VE KADIN SAĞLIĞI KOLU 

 
 
 

 

 

HALK SAĞLIĞI İÇİN TEMİZLİK VE HİJYEN ÜRÜNLERİNDEKİ ZAMLAR GERİ ÇEKİLMELİDİR. 
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2 Gün önce 3 meslektaşımızın yaşamlarına son verdiğini üzüntü ile öğrendik. 
Kaybettiğimiz meslektaşlarımızın yakınlarına ve tıp camiasına sabır ve başsağlığı 
diliyoruz. Kocaeli Tabip Odası Yönetim Kurulu 29.09.2023 

 

“Sağlıkta Şiddete HAYIR” Basın açıklamamız, Sağlıkta şiddet nedeniyle 
kaybettiğimiz Dr.Fikret Hacıosmanoğlu saygıyla anıldı. Kocaeli Şehir 
Hastanesi önü. 02.10.2023 
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BASIN AÇIKLAMASI 
 
Beş Yıl Önce Sağlıkta Şiddet Nedeniyle Kaybettiğimiz Dr. Fikret Hacıosman’ı 
Saygıyla Anıyoruz 
Şiddet Olmasaydı, Dr. Fikret Yaşayacaktı 
 
Beş sene önce, 2 Ekim 2018’de Dr. Fikret Hacıosman’ı, görev yaptığı hastanede 
silahlı saldırı sonucunda yitirmiştik. Kendisini ve sağlıkta şiddet nedeniyle 
kaybettiğimiz tüm hekim/sağlık emekçilerini saygıyla anıyoruz. Sağlıkta şiddet son 
bulana kadar mücadele edeceğimize yeniden söz veriyoruz. 

Türk Tabipleri Birliği ve Tabip Odaları olarak; 2003’ten beri ülkemizde Sağlıkta 
Dönüşüm Programı ile had safhaya ulaşan piyasacı; halk sağlığını ve 
hekimleri/sağlık emekçilerini yok sayan, değersizleştiren sağlık politikalarının 
şiddeti daha çok artıracağını söyledik ve sağlıkta şiddet nedeniyle 1988’de  
kaybettiğimiz Dr. Edip Uğurcan Kürklü dışındaki tüm meslektaşlarımızı ne yazık ki 
yaratılan tüketici sağlık politikalarının hızla bizleri de tükettiği son 20 sene içerisinde 
kaybettik.  

Dr. Fikret Hacıosman’ın ölümünün ardından da sağlıkta şiddete karşı etkili önlemler 
için yüzlerce defa çağrı yaptık. Ancak çağrılarımıza kulak verilmemesi sonucunda 
her gün ama her gün Türkiye’nin farklı şehirlerinden akıl almaz şiddet olayları 
duymaya devam ettik. Yürüttüğümüz mücadele sonucunda adım atmak zorunda 
kalan Sağlık Bakanlığına; önerilerimizin yalnızca bir kısmını alarak çıkarılan yasanın 
yetersiz olduğunu, sorunun yalnız yasayla da çözülemeyeceğini, toplumsal 
varoluşumuzu aşındıran, şiddeti körükleyen düşmanlaştırıcı politikalarla sağlık 
sistemi başta olmak üzere her boyutu kapsayan bütünlüklü bir değişim gerektiğini 
ilettik. Geldiğimiz noktada, ne gerçekten caydırıcı önlemler alındı ne de çalışma 
alanlarımızda ve koşullarımızda sağlıkta şiddete karşı düzenlemeler yapıldı. 
Geçtiğimiz sene, Dr. Ekrem Karakaya’nın ölümünden birkaç ay önce önerdiğimiz, 
sağlık kurumlarına silahla girilmemesini de içeren yasal düzenlemeler de 
görmezden gelindi. Sonuçlarını maalesef acıyla yaşadık, yaşıyoruz.  

Bir kez daha vurgulamak isteriz ki; 3-5 dakikaya sığdırılmaya çalışılan muayenelerle 
verilemeyen sağlık hizmeti, yok sayılan sağlık hakkı, iyileşemeyen hastalıklar, 
bulunamayan ilaçlar, yapılamayan ameliyatlar, mesleki özerkliğe yönelik müdahaleler, 
hekimlerin/sağlık emekçilerinin tükenmişliği ve son zamanlarda iyice derinleşen ekonomik 
zorluklar, toplumun sağlığını bozdu. Toplumda artarak süregelen şiddet iklimi, sağlığımızı 
bozan, bizi yok sayan, tüketen, değersizleştiren sağlık politikaları, hem bizi hem de halkı 
geçinememeye sürükleyen ekonomik buhranla birleşince; sağlığın fiziksel, zihinsel, 
toplumsal bütün bileşenleri de zarar görerek sağlık alanlarında şiddete de zemin oluşturdu. 
Aynı zamanda ülkeyi yönetenlere kadar uzanan nefret ve şiddet dili de sağlıkta şiddeti 
körükledi. 
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Sağlık Bakanına yeniden sormak istiyoruz. Artık canımıza da kasteden bu sorunlarımıza 
karşı halen sadece tweet atmakla mı yetineceksiniz? Hekimlerin, sağlık emekçilerinin 
yaşadıkları sorunlar için tek yapabileceğiniz bu mu? Her ay sayısı katlanarak artan yüzlerce 
hekim bu kötü koşullar ve gelecek kaygısıyla ülkesini terk ediyor. Neredeyse hepimiz, 
çalışma yükümüzün yanında bu sağlık sisteminde ruhsal anlamda zorluklarla da 
karşılaşıyoruz. Daha geçen hafta üç meslektaşımız intihar etti. Yüzlerce sağlık emekçisi her 
gün şiddet görüyor. Tüm hekimler/sağlık emekçileri geçim derdi ile boğuşuyor. Günde en 
az 100 sözel ve fiziksel şiddetle karşılaştığımız, hekimlerin %84'ünün en az bir kere şiddete 
maruz kaldığı çalışma koşullarındayız.  

Önceki gün Ankara EAH acil servisine silahla giren bir kişinin ateş etmesi sonucu, bir sağlık 
çalışanı kıl payı ölümden dönmüştür. Silahla hastaneye bu kadar rahat girip ateş edilmesi, 
Sağlık Bakanı ve diğer yetkililerin önlem alma konusunda harekete geçmeleri için yeterli 
değil midir? 

Sayın bakan, siz halen susacak mısınız? Sosyal medyadan mesaj göndermekten daha 
fazlasını yapacak mısınız?  

TTB ve tabip odaları olarak Sağlıkta artan şiddetin de, toplumda körüklenen şiddet dilinin 
de karşısındayız ve sağlıkta şiddetle etkin mücadele çağrımızı yineliyoruz. Birileri bizim 
sesimizi duymadığı gibi, duyulmasını engellemek için elinden geleni yapıyor ama dün 
olduğu gibi yarın da daha da güçlü bir şekilde “emek bizim, söz bizim” demeye devam 
edeceğiz. Asla yaşamımıza kasteden bu çalışma koşullarına boyun eğmeyeceğiz, 
emeğimizin sömürülmesine, geleceğimizin karartılmasına izin vermeyeceğiz. Şimdi, bir kişi 
daha eksilmeye sabrımız yok. Bir gün daha kaygıyla çalışmak istemiyoruz. Bir kere daha 
yaşatmak isterken ölmek istemiyoruz. Bu nedenle başlattığımız eylem sürecinde topluma 
çağrımızdır; 

Sağlıkta yaşadığınız sorunların sorumlusu ne hekimler ne de sağlık çalışanlarıdır. Randevu 
bulamamanızın, 5 dakikada muayeneye mecbur bırakılmanızın, eczanelerde kalem kalem 
ödeme yapmanızın, hastanelere ulaşamamanızın ve diğer bütün sorunlarınızın sorumlusu 
bu sağlık sistemidir. Gelin bu sistemi hep birlikte değiştirelim.  

Meslektaşlarımıza çağrımızdır; 
Ne yaşamlarımızdan, ne de mesleğimizden vazgeçmiyoruz. Bu eylem sürecinde etkili 
sağlıkta şiddet yasası, güvenli çalışma alanları taleplerimizi yükseltelim. 
Yaşamı ve yaşatmayı kendine şiar edinmiş bir mesleğin mensupları olarak sağlıkta şiddete 
karşı her yönüyle mücadelemiz devam edecek: YAŞAMAK ve YAŞATMAK İSTİYORUZ!   

Türk Tabipleri Birliği  Kocaeli Tabip Odası 02.10.2023 
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06.10.2023 
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8 Ekim 2023 günü Kocaeli Şehir Hastanesi önünde Körfez Fatih Aile Sağlığı Merkezimizde 3 

hekim arkadaşımıza yapılan saldırıyı kınamak üzere düzenlenen basın açıklamasına TTB 

Merkez Konseyi üyeleri, Marmara Bölge Tabip Odaları, Meslek odalarımız , Sendikalar ve çok 

sayıda hekim arkadaşımızın katılımıyla gerçekleşti. 

MESLEKTAŞLARIMIZA VE SAĞLIK EMEKÇİLERİNE YAPILAN HER 
TÜRLÜ ŞİDDETİ KINIYORUZ. YAŞAMAK VE YAŞATMAK İSTİYORUZ 

Türk Tabipleri Birliği ve tabip odaları olarak; 2003’ten beri ülkemizde “Sağlıkta 
Dönüşüm Programı”  ile had safhaya ulaşan piyasacı; halk sağlığını ve 
hekimleri/sağlık emekçilerini yok sayan, değersizleştiren, kışkırtılmış sağlık 
politikalarının sağlık sistemini işin içinden çıkılmaz hale getireceğini, şiddeti daha 
çok artıracağını defalarca söyledik. Nitekim sağlıkta şiddet nedeniyle 1988’de 
kaybettiğimiz Dr. Edip Uğurcan Kürklü dışındaki tüm meslektaşlarımızı yaratılan 
tüketici sağlık politikalarının hızla bizleri de tükettiği son 20 sene içerisinde kaybettik. 

Özellikle Dr. Ersin Arslan’ın katledilmesinin ardından sağlıkta şiddete karşı etkili 
önlemler için bir çok kez iktidarı uyardık,  yasa önerilerimizi sunduk. Ancak 
çağrılarımıza kulak verilmemesi sonucunda her gün Türkiye’nin farklı şehirlerinden 
akıl almaz şiddet olayları duymaya devam ettik. Yürüttüğümüz mücadele sonucunda 
adım atmak zorunda kalan Sağlık Bakanlığı’na; önerilerimizin yalnızca bir kısmını 
alarak çıkarılan yasanın yetersiz olduğunu, sorunun yalnız yasayla da 
çözülemeyeceğini, toplumsal varoluşumuzu aşındıran, şiddeti 
körükleyen,düşmanlaştırıcı politikalarla sağlık sistemi başta olmak üzere her boyutu 
kapsayan bütünlüklü bir değişim gerektiğini ilettik. Geldiğimiz noktada, ne 
gerçekten caydırıcı önlemler alındı ne de çalışma alanlarımızda ve koşullarımızda 
sağlıkta şiddete karşı düzenlemeler yapıldı. Bunların en son örneğini önceki gün 
burada ki meslektaşlarımız yaşadı. 
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Her geçen gün sorunlarımız artarak devam ediyor. Başta yaşadığımız şiddet olmak 
üzere, çalışma koşullarımızın giderek kötüleşmesi, ekonomik ve özlük haklarımızın 
yıllar içindeki gaspı, malpraktis davaları,  3-5 dakikaya sığdırılmaya çalışılan 
muayenelerle verilemeyen sağlık hizmeti, yok sayılan sağlık hakkı, iyileşemeyen 
hastalar, bulunamayan ilaçlar, ertelenen  ameliyatlar, mesleki özerkliğe yönelik 
müdahaleler, hekimlerin/sağlık emekçilerinin tükenmişliği ve son zamanlarda iyice 
derinleşen ekonomik zorluklar, hayat pahalılığı, toplumun sağlığını bozmuştur. 
Toplumda artarak süregelen şiddet iklimi, iktidarın şiddet dili, sağlığımızı bozan, bizi 
yok sayan, tüketen, değersizleştiren sağlık politikaları, hem bizi hem de halkı 
geçinememeye sürükleyen ekonomik buhranla birleşince; sağlığın fiziksel, zihinsel, 
toplumsal bütün bileşenleri de zarar görerek sağlık alanlarında şiddete de zemin 
oluşturmuştur.  

Sağlık Bakanlığı yaşadığımız bunca soruna ve şiddete karşı sadece tweet atmakla 
yetinmektedir. Sağlık Bakanı’na yeniden sormak istiyoruz: Artık canımıza da 
kasteden bu sorunlarımıza karşı halen sadece tweet atmakla mı yetineceksiniz? 
Herhangi bir önlem almayacak mısınız? Daha önce verdiğiniz sözleri ne zaman 
yerine getireceksiniz? Görmüyor musunuz, duymuyor musunuz, her ay sayısı 
katlanarak artan yüzlerce hekim bu kötü koşullar ve gelecek kaygısıyla ülkesini terk 
ediyor. Daha geçen hafta üç meslektaşımız intihar etti. Yüzlerce sağlık emekçisi her 
gün şiddet görüyor. Tüm hekimler/sağlık emekçileri geçim derdi ile boğuşuyor. 
Günde en az 100 sözel ve fiziksel şiddetle karşılaştığımız, hekimlerin %84'ünün en az 
bir kere şiddete maruz kaldığı çalışma koşullarındayız. 

Önceki gün burada üç arkadaşımız hasta ve yakınları tarafından şiddete uğramıştır.  
Sağlık Bakanı ve diğer yetkililerin önlem alma konusunda harekete geçmeleri için 
bunlar yeterli değil midir? 

TTB ve tabip odaları olarak sağlıkta artan şiddetin de, toplumda körüklenen şiddet 
dilinin de karşısındayız ve sağlıkta şiddetle etkin mücadele çağrımızı yineliyoruz. 
Asla yaşamımıza kasteden bu çalışma koşullarına boyun eğmeyeceğiz, emeğimizin 
sömürülmesine, geleceğimizin karartılmasına izin vermeyeceğiz.Yaşamı ve 
yaşatmayı kendine şiar edinmiş bir mesleğin mensupları olarak sağlıkta şiddete karşı 
her yönüyle mücadelemiz devam edecektir. 

YAŞAMAK ve YAŞATMAK İSTİYORUZ! 
Türk Tabipleri Birliği 
Marmara Bölge Tabip Odaları  
08.10.2023 
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10.11.2023 
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22.11.2023 
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30 Kasım 2023 tarihinde yapılan yargılama sonucu TTB Merkez Konseyi üyeleri 

görevlerinden alınmışlardır. Hekimlerin örgütlenme özgürlüğü ve özerkliğini ortadan 

kaldırmayı amaçlayan, hukuksal dayanaktan yoksun, adaletsiz ve siyasi olan bu kararı 

kabul etmiyoruz.TTB kişilerden bağımsızdır. Kocaeli Tabip Odası olarak mesleğimize ve 

kamu kurumu niteliğindeki meslek örgütümüze sahip çıkıyoruz. Kocaeli Tabip Odası 

01.12.2023 
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05.12.2023 

 

 
 

 

06.12.2023 
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Kocaeli  Şehir Hastanesi'nde Ameliyathanelerde Ameliyata Alınan Hastalarda Yanık Oluştuğuna 

İlişkin Duyum ve Haberler Konusunda 14 Aralık 2023 Tarihli Kocaeli Tabip Odası Basın 

Açıklamasıdır. 

Bir süredir çeşitli basın ve yayın organlarında Kocaeli Şehir Hastanesi'nde 
ameliyathanelerde ameliyata alınan hastalarda yanıklar oluştuğunu bildiren haberler yer 
almaktadır. Konu, duyum ve haberlerin ortaya çıkışından başlayarak Kocaeli Tabip 
Odası’nın gündemindedir. 

 
Yerel ve ulusal basında, 4 Kasım 2023’te, Kocaeli Şehir Hastanesi’nde elektrik sisteminden 
kaynaklanan nedenlerle ameliyatlarda yanıklar oluştuğuna ilişkin haberler yer almıştır. 
Konuda ilgili kurumların açıklama yapması beklenmiş, izleyen günlerde herhangi bir 
açıklama yapılmaması üzerine, 13 Kasım 2023 tarihli yazımızla Kocaeli Valiliği İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden konuya ilişkin ayrıntılı bilgi istenmiştir. 
 
Kocaeli Tabip Odamızın söz konusu yazısına yanıt alınamaması üzerine, 13 Kasım 2023 
tarihli yazımız ilgi tutularak, Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü’ne yazılan 24 Kasım 
2023 tarihli yazımızla, tabip odalarının görev, yetki ve sorumlulukları, kamu 
kurumlarının bilgi verme yükümlüğü, halk sağlığı, yurttaşların sağlık hakkı, sağlık 
hizmetlerine erişim hakkı ve güvencesi ve meslek üyelerinin sorumlulukları belirtilmek 
durumunda kalınmış, konuda gerekli işlemlerin yapılması, sorumluların belirlenmesi, 
önlemlerin alınması, ilgili bilgi ve belgelerin paylaşılması istenmiştir. 
 
Tabip odamıza ulaşan bilgiler, içinde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu’dan (TÜBİTAK) bir ekibin de bulunduğu bir heyetin Kocaeli Şehir Hastanesi’nde 
inceleme yaptığı, bazı ameliyathanelerde tıbbi cihazlara elektrik sağlayan sistemde sorun 
belirlendiği yönündedir. Böyle bir inceleme söz konusuysa, bilgilerin Kocaeli Tabip Odası 
ve kamuoyuyla paylaşılması gereklidir. 
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Hastane çalışanları ve ameliyat olması gereken hastalarda konuyla ilişkili kaygı 
sürmektedir. Yaşamsal bir hak olan sağlık hakkına erişim sorunları yaşanmakta, hekimler 
gerekli ameliyatları yapma konusunda çekingen davranmakta, hastalar ameliyatları için 
özel sağlık kuruluşlarına gitmek zorunda kalmaktadır. 
 
Yetkililerce olaylara ilişkin duyum, bilgi ve haberlerin gerçekliği, boyutları ve sonuçları 
konusunda açıklama ve bilgilendirme yapılmaması, kamuoyunda konudaki kaygının 
artmasına yol açmaktadır. 
 
Bu bağlamda, basın ve yayın organları ve sosyal iletişim ortamlarında, Kocaeli Tabip 
Odası’nın olayla ilgili açıklama yapması yolundaki istemler yoğunlaşmıştır. 
 
Gerçeklerin açıklanması ve gerekli önlemlerin alınmasının, kamuoyunun konudaki kaygı 
ve korkusunun ortadan kalkmasını ve toplumun kurumlara güven duymasını 
sağlayacağı tartışmasızdır. 
 
Kaynağını Anayasanın 135. maddesinden alan kamu kurumu niteliğindeki meslek odası 
olarak, Kocaeli Tabip Odası, 6023 sayılı kuruluş yasasındaki yetki, görev ve 
sorumluluğunun gereğini yapmak durumundadır. 
 
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü’ne yazılan, 24 Kasım 2023 tarihli, konudaki ikinci 
yazımıza da bugüne değin yanıt alınamamasından ötürü bu açıklamanın yapılması 
zorunlu duruma gelmiştir. 
İstemimiz, yetkililerce konudaki bilgilerin, bütün açıklığıyla, ayrıntılarıyla, Kocaeli Tabip 
Odası ve kamuoyuyla en kısa sürede paylaşılması, varsa sorumlular hakkında gerekli 
işlemlerin yapılmasıdır. 
 
Konuda gereğinin yapılmaması, ilgili ve yetkililerin sorumluluğu sonucunu doğuracaktır. 
 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 
14 Aralık 2023 
 
Kocaeli Tabip Odası 
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16.01.2024 

 

6 Şubat 2023 de meydana gelen asrın felaketi olan depremin acı izlerini hala hissediyoruz. 

Kaybettiklerimizi unutmadık, sevgi ve saygıyla anıyoruz. 

Kocaeli Tabip Odası Yönetim Kurulu 
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17.04.2024 

 

 

ODA TARAFINDAN VERİLEN DESTEKLER 

* 2023/2024 Eğitim Öğretim Yılı Döneminde 16'sı Tıp Fakültesi , 2'si vefat eden 
meslektaşlarımızın çocuklarına verilmek üzere 18  Öğrenciye burs verilmektedir. 

SOSYAL FAALİYETLER 

Sosyal Faaliyetler kapsamında  25 Temmuz 2023 Salı akşamı Harbiye Açık Hava 
Tiyatrosu'na Yıldız Tilbe Konseri'ne, 30 Eylül 2023 Cumartesi günü Candan Erçetin 
konserine üyelerimizin  yoğun katılımı ile İzmit'ten araç kaldırılarak katılım sağladık. 
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1 Temmuz 2023- 31 Aralık 2023 tarihleri arasında geçerli olmak üzere uygulanacak 
"İşyeri Hekimliği Asgari Ücretleri" üyelerimize e posta ile gönderildi. Sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşıldı. 
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1 Ocak 2024- 30 Haziran 2024 tarihleri arasında geçerli olmak üzere uygulanacak 
"İşyeri Hekimliği Asgari Ücretleri" üyelerimize e posta ile gönderildi. Sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşıldı. 
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1 Temmuz 2023- 31 Aralık 2023 tarihleri arasında geçerli olmak üzere ilimizde 
uygulanacak "MUAYENE  Ücretleri" üyelerimize e posta ile gönderildi. Sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşıldı. 
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1 Ocak 2024- 30 Haziran 2024 tarihleri arasında geçerli olmak üzere ilimizde uygulanacak "MUAYENE  
Ücretleri" üyelerimize e posta ile gönderildi. Sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 
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İŞÇİ SAĞLIĞI ve İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYON RAPORU 

 
 
İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu olarak 2023-2024 dönemi çalışmalarımız; 
 
2023 Yılında Kocaeli Şehir Hastanesi’ne atanan ilk İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Duygu Acar Karagöl, komisyonumuzca ziyaret edilmiş ve hasta kabul şartları 
hakkında bilgi alınmıştır. 
 
30.05.2023 Tarihinde komisyonumuzca “Meslek Hastalığı Tanı ve Sigorta Süreçleri “ 
konulu toplantı Kocaeli Tabip Odası’nda düzenlenmiştir. İş ve Meslek Hastalıkları 
Uzmanı Dr.Duygu Acar Karagöl, Kocaeli SGK Müdür Yardımcısı Songül Zirek 
sunumlarıyla , konu hakkında işyeri hekimlerimizi bilgilendirmiştir. 
 
23.12.2024 de Komisyon üyelerimiz Dr.Kenan Cibaroğulları ve Dr.Aykut Çelik 
Kocaeli Tabip Odası’nı temsilen Ankara’da yapılan TTB İşçi Sağlığı ve İşyeri 
Hekimliği Kol toplantısına katılıp Oda olarak görüşlerimizi aktarmışladır. 
 
Dr.Ayşegül KÖMÜRCÜ 
Kocaeli Tabip Odası  
İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyon Başkanı 
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TIP ÖĞRENCİLERİ KOMİSYONU RAPORU: 
 

25 Ekim 2023 
Başkan, başkan yardımcıları seçimi 
Başkan, tüm öğrencilerin kabulü ile Lokman KARA; başkan yardımcıları Hülya Abiş 
ve Mehmet Şirin olarak seçildi. 
Ayda bir toplantı yapma kararı alındı. 
Toplantı tarihleri ve yerleri ekibin sınav haftalarına göre toplu kara ile vereceğine 
karar verildi. 
 
Kasım 2023 
10 Kasım 2023 Toplantıya katılan: Lokman Kara, Mustafa Bağdaş, Bilal Yel , Şakir Karasu 
,Hidayet Göter, M. Nurullah Demir, Mehmet Erdem 
 
 
 1. Türk Tabipler Birliği, Şiddet Çalışma Kolunun hazırladığı bilgilendirmeler 
paylaşıldı. Bizim daha detaylı bilgilenmemiz  için gerekli dokümanlar, infografikler 
WhatsApp üzerinden paylaşılacak. Okul kulüpleri ile içeriklerin paylaşılıp 
yaygınlaştırılması sağlanacak. 
Daha detaylı bilgi edinmek için de bu sayfa linkleri paylaşıldı: 
https://www.ttb.org.tr/kollar/_siddet/index.php 
 
 
2. Kocaeli Tıp Fakültesi öğrencilerinin şiddet konusunda bilgilerini ölçmek ve 
sonrasında bu konuda aksiyon alabilmek için anket çalışması yapılması 
kararlaştırıldı.  
 
3. Anket soruları oy birliği ile belirlendi. 

ANKET SORULARI: 
1. Kaçıncı sınıfsınız?  
2. Daha Önce Bir Sağlık Çalışana Yapılan Şiddete Tanık Oldunuz mu? 
3. Şiddet vb. olayların yaşanması durumunda hangi numarayı aramanız 
gerektiğini biliyor musunuz? 
4. Hastane içinde alınan güvenlik önlemleri hakkında neler biliyorsunuz? Ne 
gibi değişiklikler yapılabilir? 
5. Şiddetle karşılaştığınızda yapabilecekleriniz hakkında yeterli bilgiye sahip 
olduğunuzu düşünüyor musunuz? 
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6.Sağlık çalışanlarına şiddet olaylarındaki hukuki süreç ve haklar hakkında 
neler biliyorsunuz? 

  
 
4. Film etkinliği yapılması kararlaştırıldı. Film etkinliği konusunda birkaç konuda 
Tabip Odamız ile iletişim kurulup olumlu karar çıkması ile detaylı bilgilendirmeler 
ve görev dağılımları yapıldı. 
5.Film etkinliği için dekanlık izinleri alındı. Film etkinliği günü kararlaştırıldı. 
Kocaeli Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyeleri davet edildi.15 Kasım 2023  
6. Film etkinliği için afiş hazırlandı. Afiş onayları alındı. Öğrencilere duyuru 
çalışmaları başladı. Film için okul konferans salonunu kullanım onayı alındı. 20 
Kasım 2023 
7. Film etkinliğinde film analizi için Psikiyatri Anabilim Dalı ile görüşüldü. 22 Kasım 
2023 
8.Film etkinliği sonrası yapılacak olan çekiliş ile hediye edilecek stetoskop için 
Kocaeli Tabip Odasından destek istendi. Ve bağış sayesinde stetoskop alındı.  
 
Aralık 2023 
10 Aralık 2023 Toplantıya katılan: Lokman Kara, Mustafa Bağdaş, Bilal Yel, Şakir Karasu, 
Hidayet Göter, M. Nurullah Demir, Mehmet Erdem 
 
1.Kocaeli Tıp Fakültesi Dekanlık görevine yeni başlayan Prof. Dr. Alparslan Kuş 
ziyaret edildi.  
2. Film etkinliği gerçekleştirildi. 6 Aralık 2023 
3. Film etkinliği değerlendirildi. Geri bildirimler alındı 
4. Şiddet konusunda çalışmalar; tiyatro, olgu sunumları, Türkiye de ve dünya da ki 
hekime şiddet hakkında videoların birleştirilip belgesel haline getirilmesi, 
hastanemizde şiddete uğrayan hekimler ile röportaj çalışmaları yapılması üzerine 
konuşuldu. İlerleyen süreçlerde bu konularda aksiyonlar alınması planlandı. 
5. 2023 yılında Tıp Öğrencilerini Komisyonu tarafından hazırlanan manifesto 
paylaşıldı. İncelendi. Üzerine tartışıldı. 
6.Türk Tabipleri Birliği tarafından hazırlanan, şiddet, çalışma koşulları ve ekonomik 
durum gibi hekimlerin süregelen sorunlarındaki mevcut durumu gözden geçirmek 
ve mücadelemizi nasıl büyütebileceğimize birlikte karar vermek adına görüşlerinizi 
öğrenebilmek amacıyla hazırlanan anketin Kocaeli Tıp Fakültesi öğrencilerine 
ulaştırılması sağlandı. En az 200 öğrenciye ulaşılmaya çalışıldı.  
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Ocak 2024 
Yarıyıl tatili öncesi yeni dönemde neler yapabileceğimizi üzerine fikir alışverişi 
toplantısı yapıldı. Dönem derslerinin ve sınavlarının farklılığından toplantı 
yapılamadı. Online şekilde yarıyıl tatil sonrası yapabileceklerimiz hakkında fikirler 
tartışıldı, konuşuldu. 
 
Şubat 2024 
13 Şubat 2024 Toplantıya katılan: Lokman Kara, Şakir Karasu ,Hidayet Göter, M. Nurullah 
Demir 
 
1. 4 kişi ile yapılan toplantının etkin olmayacağı diğer arkadaşların katılımı için yüz 
yüze hatırlatma ve uyarı geçirilmesi kararlaştırıldı. 
2.20.02.2024 salı günü “BEYAZ ÖNLÜK” şarkımız için video çekiminde bulunmak 
adına odamıza ziyaretimiz gerçekleştirildi.  
 
Mart 2024 
8 Mart 2024 Toplantıya katılan: Lokman Kara, Hidayet Göter, M. Nurullah Demir 
 
1.9 Mart Tıp Balosu için Kocaeli Tıp Öğrencilerini temsilen gidilecek kişiler 
belirlenip odamıza iletildi.  
2. Kocaeli Tabip Odası 14 Mart etkinlikleri afişleri odamızdan alınıp, dekanlık onayı 
ile okulumuzun görülebilecek yerlerine asıldı. Öğrenci topluluklarına mesajlar ile 
etkinlik bilgilendirmeleri iletip ekiplerinde paylaşılması istendi. 
3.14 Mart 2024 Perşembe Atatürk Anıtı'na Çelenk Sunumu Beyaz Yürüyüşüne 
katılım sağlandı.  
4.14 Mart Tıp Bayramı Tören Konuşmaları Meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılını Bitiren 
Hekimlere Plaket Sunumu Yunus Emre Kültür Merkezinde katılım sağlandı. 
Sunuculuk görevi başkanımız Lokman Kara tarafından yapıldı. 
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KOCAELİ TABİP ODASI           01/04/2023-31/03/2024        
  GELİR GİDER DÖKÜMÜ 

GELİR   GİDER 

AİDAT GELİRİ  1.988.980,19   PERSONEL GİDERİ   MAAŞ +İKRAMİYE 679.672,61 

ÜYE GİRİŞ AİDAT GELİRİ 75.272,00   STOPAJ 91.482,80 

KİMLİK GELİRİ  6.650,00   SGK PRİMİ 243.206,60 

PROTOKOL DEFTERİ - TEFTİŞ DENETİM DEFT. 32.100,00   ELEKTRİK -  SU  GİDERİ 27.201,00 

BELGE GELİRİ  66.926,62   HABERLEŞME GİDERİ (POSTA-SMS-TLF.-MAİL) 49.197,35 

TL MEVDUAT FAİZ GELİRİ 64.217,59   MUHASEBE ÜCRETİ 55.038,00 

AİDAT FAİZ GELİRİ 13.679,73   NOTER  - DAMGA VERGİ ÜCRETİ 18.446,32 

İCRA TAKİP MASRAF GELİRİ 350,00   ÖĞRENCİ BURS ve ŞARTLI BAĞIŞ GİDERİ 186.000,00 

OTO ARMA GELİRİ     DOĞALGAZ GİDERİ 35.682,00 

ŞARTLI BURS BAĞIŞ GELİRİ 34.000,00   T.O. ETKİNLİK İKRAM  VE AĞIRLAMA GİDERİ 39.629,61 

PANDEMİ BAĞIŞ GELİRİ     ÇİÇEK - ÇELENK GİDERİ 11.961,00 

DEPREM BAĞIŞI     KIRTASİYE GİDERİ  9.062,51 

ONAY BELGE GELİRİ     NAKLİYE KARGO GİDERİ 14.148,99 

MEVZUAT KİTAP GELİRİ     TTB GENEL MRK BİRLİK BORCU 133.414,80 

İLKYARDIM KURS BEDELİ     TTB OTO ARMASI KİMLİK BEDELİ 10.058,00 

DİĞER GELİRLER 40,00   ORG. GİDERİ  ( ETKİNLİK - ULAŞIM KONAKLAMA MİTİNG YOL ) 87.812,75 

      BANKA İŞLEM GİDERİ  15.479,30 

      TAMİR BAKIM GİDERLERİ  8.103,22 

      HUKUK BÜROSU  GİDERİ 33.000,00 

      BİLGS.PROG. SERVİS BEDELİ 10.121,00 

      TEMİZLİK MALZ. HIRDAVAT VS. ÇEŞİTLİ GİDERLER 30.576,93 

      WEB SAYFA HİZMETİ 5.113,00 

      14 MART FAALİYET GİDERLERİ 134.745,43 

      TTB PROTOKOL  DEFTER GİDERİ 50.015,74 

      DEMİRBAŞ ALIMI - TELEFON - MONİTÖR 4.300,00 

      GENEL KURUL SEÇİM MASRAFLARI  4.368,00 

      HARCİRAH GİDERİ 9.361,47 

      İŞYERİ SİGORTA BEDELİ 20.921,97 

      MATBAA GİDERİ 11.400,00 

YILLIK GELİR TOPLAM : 2.282.216,13   YILLIK GİDER TOPLAM : 2.029.520,40 

ÖNCEKİ DÖNEM DEVİR BAKİYE TOPLAM : 726.448,54   2024 MART SONU KASA VE BANKA BAKİYE TOPLAM 979.144,27 

SAYFA TOPLAM : 3.008.664,67   SAYFA TOPLAM : 3.008.664,67 

          
MART  2024   BAKİYE DETAY:      

KASA  HESABI:  8.469,53    
ZİRAAT BANKASI:  29.671,61    

İŞ BNK - VADESİZ HESAP: 110.155,06    
İŞ BANK USD HESAP ( 14.322,08  USD ) : 419.636,94    
İŞ BNK  EURO  HESAP (29.399,66 EURO): 225.442,33    

İŞ BNK BURS FON HESAP: 33.313,14    
POS HSB. İŞ BNK  152.455,66    

AY SONU GENEL TOPLAM : 979.144,27    
       

TTB GENEL MERKEZ KALAN BORÇ BAKİYESİ : 0,00    
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KOCAELİ TABİP ODASI           01/04/2024-31/03/2025        
TAHMİNİ  BÜTÇE 

GELİR   GİDER 

AİDAT GELİRİ                                                    2.688.500,00   PERSONEL GİDERİ   882.756,00 

ÜYE GİRİŞ AİDAT GELİRİ 105.375,00   ÖDENEN STOPAJ 118.926,60 

KİMLİK GELİRİ  9.560,00   ÖDENEN SGK PRİMİ 316.167,80 

PROTOKOL  DEFTERİ 47.680,00   ELEKTRİK -  SU  GİDERİ 33.456,00 

BELGE GELİRİ  96.350,00   HABERLEŞME (POSTA SMS TLF MAİL ) GİDERİ 68.450,00 

SORUŞTURMA İCRA TAKİP GELİRİ 1.700,00   MUHASEBE ÜCRETİ 88.500,00 

TL MEVDUAT  FAİZ GELİRİ  108.368,00   NOTER GİDERİ 23.545,00 

AİDAT FAİZ GELİRİ 22.460,00   ÖĞRENCİ BURS - ŞARTLI BAĞIŞ GİDERİ 324.000,00 

      DOĞALGAZ GİDERİ 43.256,00 

      T.O. ETKİNLİK İKRAM  VE AĞIRLAMA ORG.GİDERİ 52.478,00 

      ÇİÇEK - ÇELENK GİDERİ 19.600,00 

      KIRTASİYE GİDERİ  14.800,00 

     İCRA TAKİP  3.500,00 

      14 MART FAALİYET GİDERLERİ 176.230,00 

      NAKLİYE ULAŞIM KARGO GİDERİ 16.470,00 

     OTO ARMASI KİMLİK GİDERİ  13.600,00 

      TTB MERKEZ HİSSESİ 228.221,61 

     TTB MERKEZ PROTOKOL DEF. BEDELİ 74.630,00 

      ORG. GİDERİ  ( ETKİNLİK - ULAŞIM KONAKLAMA MİTİNG YOL ) 108.630,00 

      T.O. TEMİZLİK MALZ.- ZÜCCAİYE-HIRDAVAT VS. GİDERLER 47.363,00 

      BANKA İŞLEM GİDERİ  19.450,00 

      TAMİR BAKIM GİDERLERİ 11.500,00 

      HUKUK BÜROSU  VE MAHKEME MASRAFLARI  40.000,00 

      WEB SAYFA HİZMETİ 7.560,00 

      BİNA SİGORTA GİDERİ 29.450,00 

      GENEL KURUL SEÇİM MASRAFLARI 18.500,00 

      KIDEM TAZMİNATI  142.817,91 

      BİNA ÇEVRE TEMZ. EMLAK VERGİ 4.860,00 

      ROZET PLAKET AFİŞ GİDERİ 2.500,00 

      BİLGİSAYAR SİSTEMİ SERVİS BEDELİ 14.363,00 

      DEMİRBAŞ ALIMI 24.300,00 

      HARCİRAH GİDERİ 13.600,00 

MART  2024 KASA BANKA MEVCUT TOPLAM : 979.144,27   MART 2025 TAHMİNİ KASA VE BANKA TOPLAMI : 1.075.656,35 

TOPLAM : 4.059.137,27   TOPLAM : 4.059.137,27 

 


